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Aktualności z działalności Izby Przemysłowo-Handlowej Polska-Azja 

 

Szanowni Państwo!  
Niniejszym przekazujemy kolejne informacje dotyczące aktualnych działań Izby 
Przemysłowo-Handlowej Polska-Azja oraz firm członkowskich. W przypadku 
zainteresowania, prosimy o kontakt na adres info@polandasia.com. 

Zachęcamy również do zapoznawania się z najnowszymi informacjami 
publikowanymi na stronie Izby www.polandasia.com oraz publikacjami  
na profilu LinkedIn Prezesa Izby, a także na profilu Izby na portalu X (Twitterze)  
oraz Facebook’u. Zachęcamy także do przesyłania informacji o Państwach 
ofertach, działaniach i wyróżnieniach na adres info@polandasia.com. Będziemy 
je na bieżąco publikować na naszych stronach i w mediach społecznościowych.  

  

1-8 maja 2024 r. Misja biznesowa Izby Polska-Azja do Uzbekistanu  
Na misję biznesową Izby Polska-Azja do Uzbekistanu jadą przedstawiciele 
następujących firm: 
Dualfuel Fuel Systems – producent systemu zasilania do silników 
wysokoprężnych – www.fuelfusion.pl 
Polfrost International Spedition – usługi logistyczne, magazynowe, terminal – 
www.polfrost.com.pl 
Mlekovita – największa grupa mleczarska w Europie Środkowo-Wschodniej – 
www.mlekovita.com.pl 
Tomorrow Telco – walidacja terminali mobilnych, certyfikacja ISO – 
www.telcolab.pl 

Polski Bazalt S.A. – producent włókna bazaltowego – www.polskibazalt.pl 
Mennica- Metale – obróbka i wyroby z metali szlachetnych – 
www.mennicametale.com.pl 

GD Poland – centrum chińskiego hurtu – www.gdpoland.pl 

PKP Cargo S.A. – operator przewozów kolejowych – www.pkpcargo.com 

mailto:info@polandasia.com
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Global Worker – agencja pracy – www.globalworker.pl 
2-3 maja 2024 r. Uczestnicy misji wezmą udział w Forum Inwestycyjnym w 
Taszkiencie. W czasie 2 dni Forum będziemy mieli szereg spotkań z 
przedstawicielami administracji, organizacji biznesu i firmami.   
W czasie tych spotkań na samym Forum i w siedzibach firm i organizacji zostaną 
m.in. podpisane: 
- Porozumienie o współpracy Izby Polska-Azja z Rządową Agencją Eksportu 
Pracowników Uzbekistanu 
- Umowa o powołaniu salonu promocyjno- sprzedażowego odzieży, tkanin i 
obuwia z Uzbekistanu w GD Poland. 

W programie misji m.in.: 

- Spotkanie z Kierownictwem Taszkienckiej Izby Gospodarczej 
- spotkanie z Kierownictwem Kartelu producentów tkanin i produktów 
bawełnianych 

- spotkanie z Przedstawicielką LOT 

- spotkania z Polakami pracownikami Uniwersytetu w Taszkiencie 

- spotkanie z Kierownictwem Uzbeckiej Kolei. 

W dniach 4-7 maja 2024 r. uczestniczy misji biznesowej wezmą udział w 
spotkaniach w regionie Surkhandarya. 

   

Forum Transportu Intermodalnego FRACHT 2024 
14 godzin intensywnej pracy, blisko 60 ekspertów i menadżerów w 
wystąpieniach indywidualnych i sześciu panelach dyskusyjnych, a do tego 
wizyta studyjna na nabrzeżach portu w Gdynii i uroczysta Gala z wręczeniem 
statuetek i koncertem operowo - operetkowym to bardzo pobieżny bilans 
dwudniowej XII edycji Forum Transportu Intermodalnego Fracht 2024  
Ponad 200 uczestników: samorządowców, naukowców i menadżerów przybyło 
do Sopotu, by wspólnie szukać rozwiązań umożliwiających efektywne 
wykorzystanie tranzytowego położenia naszego kraju, stanowiącego 
olbrzymi potencjał dla rozwoju transportu i wzmocnienia roli Polski jako hubu w 
handlu pomiędzy Wschodem a Zachodem, Południem a Północą. 
Czy w kontekście niespokojnej sytuacji na świecie, wzrostu napięcia  miedzy 
światowymi gigantami, konsekwencji wojny na Ukrainie, wdrożonych sankcji i 

http://www.globalworker.pl/
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embarg, niepewności co do dalszych emocji w światowej polityce, dyplomacji i 
gospodarce  globalny, europejski i polski  transport skutecznie odnajdzie się w tej 
sytuacji? - na tak sformułowane pytanie starał sie odpowiedzieć w swoim 
wystąpieniu Janusz Piechociński, Prezes Izby Przemysłowo - Handlowej Polska 
- Azja, Przewodniczący Rady programowej Forum. 
To były pracowite dni. XII Forum Transportu Intermodalnego Fracht już za nami. 
Do zobaczenia za rok. | Kurier Kolejowy (kurier-kolejowy.pl) 

 

Nowi członkowie Izby 

FM Polska 
FM LOGISTIC CENTRAL EUROPE jest częścią Grupy FM, międzynarodowego 
operatora logistycznego powstałego w 1967 r. we Francji, obecnego dzisiaj na 3 
kontynentach, w 14 krajach na świecie. W regionie Centralnej Europy firma 
działa w 4 krajach: Polsce, Czechach, na Słowacji i Węgrzech. 
FM LOGISTIC CE posiada obecnie 17 platform logistycznych, 29 magazynów 
przeładunkowych i zatrudnia ponad 5 tys. pracowników. Dysponuje łącznie 
ponad 1 mln m2 powierzchni magazynowej tworząc około 1,5 mln miejsc 
paletowych, a także flotą liczącą ok. 2,5 tysiąca pojazdów. 
Główni klienci firmy reprezentują branże: Retail, FMCG, kosmetyczną, 
farmaceutyczną, oraz Automotive i przemysł. Jako czołowy operator logistyczny 
w regionie, firma oferuje swoim klientom usługi związane z magazynowaniem, 
składowaniem, co-manufacturingiem, co-packingiem, oraz transportem i 
dystrybucją towarów. W ostatnich latach uwaga organizacji jest skoncentrowana 
na kompleksowych rozwiązaniach dla zrównoważonego, wielokanałowego 
łańcucha dostaw, które ilustruje nowe hasło firmy Supply Change. 
FM LOGISTIC chce być partnerem pierwszego wyboru dla klientów w 
projektowaniu i konsekwentnej realizacji strategii zrównoważonego łańcucha 
dostaw funkcjonującego w ramach rozwijającej się dynamicznie koncepcji 
Omnichannel i razem z klientami angażować się w inicjatywy i zmiany procesu 
logistycznego mające na celu praktyczne wspieranie bardziej odpowiedzialnej 
konsumpcji. Działając w tym kierunku, operator podejmuje szereg 
innowacyjnych rozwiązań, m.in. związanych z produkcją i wykorzystaniem 
zielonego wodoru we własnych lokalizacjach. 

FM Logistic 

ul. Tarczyńska 111A, Mszczonów 

https://kurier-kolejowy.pl/aktualnosci/44726/to-byly-pracowite-dni--xii-forum-transportu-intermodalnego-fracht-juz-za-nami--do-zobaczenia-za-rok.html
https://kurier-kolejowy.pl/aktualnosci/44726/to-byly-pracowite-dni--xii-forum-transportu-intermodalnego-fracht-juz-za-nami--do-zobaczenia-za-rok.html
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e-mail: pkowalski@fmlogistic.com 

www.fmlogistic.pl 

 

Invent People 
Invent People Polska to członek konsorcjum firm specjalizujących się od 2009 
roku w dostarczaniu klientom wysokiej klasy podwykonawstwa procesowego. 
Nasza mocna strona to obsługa dużych sieci hotelowych, placówek handlowych 
dowolnej wielkości oraz firm produkcyjnych przemysłu lekkiego. 

Invent People Sp. z o.o. 

ul. Gen.J. Dąbrowskiego 225/243, 93-231 Łódź POLAND 

www.inventpeople.pl / info@inventpeople.pl 

 
Huawei 
Huawei to światowy lider w dostarczaniu najnowszych technologii informacyjno-
komunikacyjnych (ICT). Celem firmy jest zapewnienie wysokiej jakości łączności 
dla użytkowników na całym świecie. 
Mamy około 207,000 pracowników i prowadzimy działalność w ponad 170 
krajach i regionach, obsługując ponad trzy miliardy użytkowników na całym 
świecie. 
Misją Huawei jest dostarczanie technologii cyfrowej do każdego człowieka, 
domu i organizacji, aby tworzyć w pełni połączony, inteligentny świat. 
W tym celu będziemy rozwijać wszechobecną łączność i promować równy 
dostęp do sieci jako podstawę inteligentnego świata; 
zapewniać zróżnicowaną moc obliczeniową, aby dostarczać technologie 
chmurowe; 
budować potężne platformy cyfrowe, aby pomóc wszystkim branżom i 
organizacjom w osiągnięciu większej sprawności, wydajności i dynamiki; 
definiować na nowo doświadczenia użytkowników dzięki sztucznej inteligencji, 
oferując konsumentom bardziej spersonalizowane i inteligentne doświadczenia 
we wszystkich sytuacjach, w tym w domu, podróży, biurze, podczas rozrywki czy 
w trakcie ćwiczeń i troski o zdrowie. 

Huawei Polska Sp. z o.o. 

ul. Domaniewska 39A, 02-672 Warszawa 

mailto:pkowalski@fmlogistic.com
http://www.fmlogistic.pl/
mailto:info@inventpeople.pl
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www.huawei.com/pl 

 

U członków Izby  

7r S.A. 
7R kończy realizację parku magazynowo - logistycznego Beskid III w 
Czechowicach-Dziedzicach. Obiekt o powierzchni 22 000 mkw. położony jest 
blisko granicy z Czechami i Słowacją. Przyszły najemca będzie dysponował 
dostępem do 3-milionowej bazy klientów indywidualnych konurbacji 
górnośląskiej. 
Więcej: https://aktualnosci.7rsa.pl/297598-7r-park-beskid-iii-gotowy-do-
wynajecia 
Firma Galvion wynajęła w 7R City Park Gdańsk Airport I powierzchnię ok. 3,6 tys. 
mkw., gdzie mieścić się będzie nie tylko hala do produkcji i montażu hełmów 
bojowych, ale także zaplecze odpowiedzialne za serwis, wsparcie, modernizację 
i szkolenia. 
Więcej: https://aktualnosci.7rsa.pl/301540-galvion-uruchomi-produkcje-w-7r-
city-park-gdansk-airport-i 
Grupa 7R uzyskała pozwolenie na budowę pierwszego magazynu w Czechach. 7R 
Park Lavičky D1 Highway położony jest w lokalizacji atrakcyjnej dla przyszłych 
najemców - przy autostradzie łączącej Brno i Pragę. Wartość inwestycji to ponad 
30 milionów euro. 
Więcej: https://aktualnosci.7rsa.pl/307243-7r-rozpoczyna-pierwszy-projekt-w-
czechach 

 

act BSSW legal & tax 

act legal Poland doradcą prawnym IVS Group w transakcji nabycia udziałów w 
firmie Rafago Sp. z o.o. Zespół prawników pod nadzorem Jacka Bieniaka/ 
Partnera Zarządzającego, Adwokata i Macieja Iwanejko/ Partnera, Adwokata, 
przeprowadził kompleksowe doradztwo prawne w procesie zakupu przez IVS 
Group przedsiębiorstwa Vendingowego: Rafago Sp. z o.o./ Katowice. 

Więcej: https://actlegal-bsww.com/act-legal-poland-doradca-prawnym-ivs-
group-w-transakcji-nabycia-udzialow-w-firmie-rafago-sp-z-o-o/ 

http://www.huawei.com/pl
https://aktualnosci.7rsa.pl/297598-7r-park-beskid-iii-gotowy-do-wynajecia
https://aktualnosci.7rsa.pl/297598-7r-park-beskid-iii-gotowy-do-wynajecia
https://aktualnosci.7rsa.pl/301540-galvion-uruchomi-produkcje-w-7r-city-park-gdansk-airport-i
https://aktualnosci.7rsa.pl/301540-galvion-uruchomi-produkcje-w-7r-city-park-gdansk-airport-i
https://aktualnosci.7rsa.pl/307243-7r-rozpoczyna-pierwszy-projekt-w-czechach
https://aktualnosci.7rsa.pl/307243-7r-rozpoczyna-pierwszy-projekt-w-czechach
https://actlegal-bsww.com/act-legal-poland-doradca-prawnym-ivs-group-w-transakcji-nabycia-udzialow-w-firmie-rafago-sp-z-o-o/
https://actlegal-bsww.com/act-legal-poland-doradca-prawnym-ivs-group-w-transakcji-nabycia-udzialow-w-firmie-rafago-sp-z-o-o/
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act legal Poland doradcą prawnym Rank Progress S.A. w transakcji utworzenia z 
Archicom S.A. joint venture celem realizacji wspólnej inwestycji mieszkaniowej 
we Wrocławiu. 

Więcej: https://actlegal-bsww.com/act-legal-poland-doradca-prawnym-rank-
progress-s-a-w-transakcji-utworzenia-z-archicom-s-a-joint-venture-celem-
realizacji-wspolnej-inwestycji-mieszkaniowej-we-wroclawiu/ 

Adamed Pharma S.A. 

Katarzyna Dubno, dyrektor ds. relacji zewnętrznych, ESG i ekonomiki zdrowia 
Adamed Pharma S.A., zajęła 5.miejsce w rankingu 50 najbardziej wpływowych 
kobiet, które swoimi działaniami przyczyniają się do rozwoju medycyny oraz 
rozwoju ochrony zdrowia w Polsce w ramach konkursu „Kobieta Rynku Zdrowia”. 

Więcej: 
https://adamed.com/aktualnosci/szczegoly/Adamed_Pharma_na_IX_Kongresie
_Wyzwan_Zdrowotnych_HCC_2024 

Atlas Ward 

Atlas Ward realizuje gigantyczny projekt w Kątach Wrocławskich, który składa się 
z trzech inwestycji. Finalnie, powstaną parki logistyczno-magazynowe o łącznej 
powierzchni 285 tys. m2.  

Więcej: https://fb.watch/rnXVbc3FgV/ 

Podczas tegorocznej konferencji Top Woman Experience – wydarzeniu 
skupiającym kobiety działające w branży nieruchomości i budownictwie w Polsce 
– przedstawicieli Atlas Ward Polska odebrały wyróżnienie dla firm wspierających 
idee i projekty odpowiedzialne społecznie.  

25 lat Atlas Ward to 6 mln m2 wybudowanej powierzchni i 800 inwestycji. Team 
Atlas Ward składa się z 650 pracowników, w tym 25 zespołów realizacyjnych 
działających na terenie całego kraju i zagranicą.  

Atlas Ward generalnym wykonawcą największej inwestycji DSV w Polsce. 
Nowoczesne centrum logistyczne ma być najbardziej ekologicznym obiektem 
tego typu w kraju.  

https://actlegal-bsww.com/act-legal-poland-doradca-prawnym-rank-progress-s-a-w-transakcji-utworzenia-z-archicom-s-a-joint-venture-celem-realizacji-wspolnej-inwestycji-mieszkaniowej-we-wroclawiu/
https://actlegal-bsww.com/act-legal-poland-doradca-prawnym-rank-progress-s-a-w-transakcji-utworzenia-z-archicom-s-a-joint-venture-celem-realizacji-wspolnej-inwestycji-mieszkaniowej-we-wroclawiu/
https://actlegal-bsww.com/act-legal-poland-doradca-prawnym-rank-progress-s-a-w-transakcji-utworzenia-z-archicom-s-a-joint-venture-celem-realizacji-wspolnej-inwestycji-mieszkaniowej-we-wroclawiu/
https://adamed.com/aktualnosci/szczegoly/Adamed_Pharma_na_IX_Kongresie_Wyzwan_Zdrowotnych_HCC_2024
https://adamed.com/aktualnosci/szczegoly/Adamed_Pharma_na_IX_Kongresie_Wyzwan_Zdrowotnych_HCC_2024
https://fb.watch/rnXVbc3FgV/
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Więcej: https://www.logistyka.net.pl/aktualnosci/item/94778-dsv-z-
generalnym-wykonawca-swojej-najwiekszej-inwestycji-w-
polsce?fbclid=IwAR0N9jBe-SZg8GWYqw-
YPB2gevfSll1Q7Lw5GUMNlwn6G9ZOuwzF3vcoqMo_aem_AbUZl3vAdKgMXo4V
X_KzSR0JT5I4U5bBYHPe-S3l-e6azKvjMydxFlM-K80ypgCZo5A_T0PdXjz-
1ydN_Wj5y9gf 

Atlas Ward realizuje strategiczną inwestycję dla Grupy Minth w Polsce – 
światowego lidera w branży motoryzacyjnej. Jako generalny wykonawca, firma 
odpowiada za obiekt, który będzie jedną z europejskich fabryk produkcji 
komponentów do Business Battery Unit w Grupie Minth. Inwestycja ta to ponad 
50 tys. m2 powierchni, w tym hale produkcyjne i magazynowe, budynek biurowy 
oraz obiekty socjalne i techniczne. 

Atlas Ward nawiązał strategiczną współpracę z Politechniką Częstochowską. To 
pierwsza uczelnia w Polsce, która oferuje wykształcenie na kierunku – 
Budownictwo z wykorzystaniem technologii BIM. Wspólne działania obejmować 
będą m.in. inicjowanie prac badawczo-rozwojowych, a także realizację 
projektów służących rozwijaniu i wdrażaniu innowacyjnych rozwiązań 
technologicznych.  

Atlas Ward rozpoczyna współpracę z MFO – liderem rynku zimnogiętych profili 
stalowych. Dla inwestora zostanie zrealizowany zakład produkcyjny wraz z 
niezbędnymi obiektami i infrastrukturą towarzyszącą. 

 

Colliers 
Artykuł eksperta Colliers „Rynek gruntów inwestycyjnych: podsumowanie 2023 
roku i prognozy na 2024 rok”: 
https://www.colliers.com/pl-pl/news/rosnacy-popyt-i-niewystarczajaca-podaz-
rynek-gruntow-inwestycyjnych 
Komentarz eksperta Colliers „Wygodne ubranie czy gorset – dwa podejścia do 
projektowania środowisk pracy”: 
https://www.colliers.com/pl-pl/news/wygodne-ubranie-czy-gorset-dwa-
podejscia-do-projektowania-srodowisk-pracy 
Raport ekspertów Colliers dot. opłat eksploatacyjnych „Wzrosty opłat 
eksploatacyjnych – rekotd w 2023 r., spadek tempa w 2024 r.”: 

https://www.logistyka.net.pl/aktualnosci/item/94778-dsv-z-generalnym-wykonawca-swojej-najwiekszej-inwestycji-w-polsce?fbclid=IwAR0N9jBe-SZg8GWYqw-YPB2gevfSll1Q7Lw5GUMNlwn6G9ZOuwzF3vcoqMo_aem_AbUZl3vAdKgMXo4VX_KzSR0JT5I4U5bBYHPe-S3l-e6azKvjMydxFlM-K80ypgCZo5A_T0PdXjz-1ydN_Wj5y9gf
https://www.logistyka.net.pl/aktualnosci/item/94778-dsv-z-generalnym-wykonawca-swojej-najwiekszej-inwestycji-w-polsce?fbclid=IwAR0N9jBe-SZg8GWYqw-YPB2gevfSll1Q7Lw5GUMNlwn6G9ZOuwzF3vcoqMo_aem_AbUZl3vAdKgMXo4VX_KzSR0JT5I4U5bBYHPe-S3l-e6azKvjMydxFlM-K80ypgCZo5A_T0PdXjz-1ydN_Wj5y9gf
https://www.logistyka.net.pl/aktualnosci/item/94778-dsv-z-generalnym-wykonawca-swojej-najwiekszej-inwestycji-w-polsce?fbclid=IwAR0N9jBe-SZg8GWYqw-YPB2gevfSll1Q7Lw5GUMNlwn6G9ZOuwzF3vcoqMo_aem_AbUZl3vAdKgMXo4VX_KzSR0JT5I4U5bBYHPe-S3l-e6azKvjMydxFlM-K80ypgCZo5A_T0PdXjz-1ydN_Wj5y9gf
https://www.logistyka.net.pl/aktualnosci/item/94778-dsv-z-generalnym-wykonawca-swojej-najwiekszej-inwestycji-w-polsce?fbclid=IwAR0N9jBe-SZg8GWYqw-YPB2gevfSll1Q7Lw5GUMNlwn6G9ZOuwzF3vcoqMo_aem_AbUZl3vAdKgMXo4VX_KzSR0JT5I4U5bBYHPe-S3l-e6azKvjMydxFlM-K80ypgCZo5A_T0PdXjz-1ydN_Wj5y9gf
https://www.logistyka.net.pl/aktualnosci/item/94778-dsv-z-generalnym-wykonawca-swojej-najwiekszej-inwestycji-w-polsce?fbclid=IwAR0N9jBe-SZg8GWYqw-YPB2gevfSll1Q7Lw5GUMNlwn6G9ZOuwzF3vcoqMo_aem_AbUZl3vAdKgMXo4VX_KzSR0JT5I4U5bBYHPe-S3l-e6azKvjMydxFlM-K80ypgCZo5A_T0PdXjz-1ydN_Wj5y9gf
https://www.logistyka.net.pl/aktualnosci/item/94778-dsv-z-generalnym-wykonawca-swojej-najwiekszej-inwestycji-w-polsce?fbclid=IwAR0N9jBe-SZg8GWYqw-YPB2gevfSll1Q7Lw5GUMNlwn6G9ZOuwzF3vcoqMo_aem_AbUZl3vAdKgMXo4VX_KzSR0JT5I4U5bBYHPe-S3l-e6azKvjMydxFlM-K80ypgCZo5A_T0PdXjz-1ydN_Wj5y9gf
https://www.colliers.com/pl-pl/news/rosnacy-popyt-i-niewystarczajaca-podaz-rynek-gruntow-inwestycyjnych
https://www.colliers.com/pl-pl/news/rosnacy-popyt-i-niewystarczajaca-podaz-rynek-gruntow-inwestycyjnych
https://www.colliers.com/pl-pl/news/wygodne-ubranie-czy-gorset-dwa-podejscia-do-projektowania-srodowisk-pracy
https://www.colliers.com/pl-pl/news/wygodne-ubranie-czy-gorset-dwa-podejscia-do-projektowania-srodowisk-pracy
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https://www.colliers.com/pl-pl/news/wzrosty-oplat-eksploatacyjnych 
Polski zespół Colliers certyfikuje w Albanii i zdobywa pierwszy w kraju BREEAM 
dla Parku Avenue Tower.  
Więcej: https://www.colliers.com/pl-pl/news/polski-zespol-colliers-certyfikuje-
w-albanii-i-zdobywa-pierwszy-w-kraju-breeam 

 

CSL  
Komentarz eksperta CSL dla Rzeczpospolita na temat blokowania granic przez 
funkcjonariuszy poszukujących w samochodach nielegalnych imigrantów: 
https://logistyka.rp.pl/drogowy/art39865411-transport-potyka-sie-o-
nieistniejace-
granice?fbclid=IwAR314IaDO_oDOajExJxGo7IApeD4WNJ7W07C5_JJZmKUMCjb
dsO67YOu7KM_aem_AbVHxp7eXAiMEFNQ5b7gA9V-
LE_tL6K4RHgTjX09DJ2SkM9-u3sXUaE6dq3du_BMd_mZUiGK-zTfZ61HfeqMiXdq 
CSL członkiem międzynarodowego projektu badawczego SARIL!, którego celem 
jest stworzenie systemu, który będzie chronić odporność łańcuchów dostaw.  
Więcej: https://csl.com.pl/csl-czescia-miedzynarodowego-projektu-saril-cel-
badanie-odpornosci-lancuchow-towarowych/?fbclid=IwAR3Mq6eCW2c_g1-
WB7kUqwsm_JQbDshyQSyg8K8GDW0sSPzgIWYrtqpBEpM_aem_AbU3M1RbFi9
HqF_YBBxRVJWjPRSSSXczeHgOhYAVjii2oeMNDwS2y7u77z4xWjrtbRbioaDL2tvI
ZhJ66tIJDzYK 
Prezes CSL L. Hołowacz była gościem dyskusji w Radio Szczecin na temat sytuacji 
przedsiębiorców w Polsce i na Pomorzu Zachodnim: 
https://radioszczecin.pl/276,12871,jaka-jest-kondycja-
biznesu?fbclid=IwAR3JYP94ac-EbVHoWzHEVDMwfrEz3X8qYBONkUyUI1KFoD-
13WjGERUePas_aem_AbV134h0S0CutzexCAYwbJ8Q17w_T-
fCjjxMAbKQc85B0ldLYBiu7R_b36Ap74_X7n37FZOxciJ_HnxFAgQdb3RI 

 

DiWine 
Wywiad z twórcą marki Diwne M. Bańcerowskim dla Polski Portal Rolniczy i 
Konsumencki na temat Inkubatora Winiarstwa Diwine: 
https://www.pprol.pl/inkubator-szansa-dla-
sadownika/?fbclid=IwAR1_Yanb9EWyHay9aO4lN9T-
sIOd49s7AW3kcODWkC5rn5m5dPqwDIfVHmo_aem_AbVyzcw6I1C5KsNmfo9kp

https://www.colliers.com/pl-pl/news/wzrosty-oplat-eksploatacyjnych
https://www.colliers.com/pl-pl/news/polski-zespol-colliers-certyfikuje-w-albanii-i-zdobywa-pierwszy-w-kraju-breeam
https://www.colliers.com/pl-pl/news/polski-zespol-colliers-certyfikuje-w-albanii-i-zdobywa-pierwszy-w-kraju-breeam
https://logistyka.rp.pl/drogowy/art39865411-transport-potyka-sie-o-nieistniejace-granice?fbclid=IwAR314IaDO_oDOajExJxGo7IApeD4WNJ7W07C5_JJZmKUMCjbdsO67YOu7KM_aem_AbVHxp7eXAiMEFNQ5b7gA9V-LE_tL6K4RHgTjX09DJ2SkM9-u3sXUaE6dq3du_BMd_mZUiGK-zTfZ61HfeqMiXdq
https://logistyka.rp.pl/drogowy/art39865411-transport-potyka-sie-o-nieistniejace-granice?fbclid=IwAR314IaDO_oDOajExJxGo7IApeD4WNJ7W07C5_JJZmKUMCjbdsO67YOu7KM_aem_AbVHxp7eXAiMEFNQ5b7gA9V-LE_tL6K4RHgTjX09DJ2SkM9-u3sXUaE6dq3du_BMd_mZUiGK-zTfZ61HfeqMiXdq
https://logistyka.rp.pl/drogowy/art39865411-transport-potyka-sie-o-nieistniejace-granice?fbclid=IwAR314IaDO_oDOajExJxGo7IApeD4WNJ7W07C5_JJZmKUMCjbdsO67YOu7KM_aem_AbVHxp7eXAiMEFNQ5b7gA9V-LE_tL6K4RHgTjX09DJ2SkM9-u3sXUaE6dq3du_BMd_mZUiGK-zTfZ61HfeqMiXdq
https://logistyka.rp.pl/drogowy/art39865411-transport-potyka-sie-o-nieistniejace-granice?fbclid=IwAR314IaDO_oDOajExJxGo7IApeD4WNJ7W07C5_JJZmKUMCjbdsO67YOu7KM_aem_AbVHxp7eXAiMEFNQ5b7gA9V-LE_tL6K4RHgTjX09DJ2SkM9-u3sXUaE6dq3du_BMd_mZUiGK-zTfZ61HfeqMiXdq
https://logistyka.rp.pl/drogowy/art39865411-transport-potyka-sie-o-nieistniejace-granice?fbclid=IwAR314IaDO_oDOajExJxGo7IApeD4WNJ7W07C5_JJZmKUMCjbdsO67YOu7KM_aem_AbVHxp7eXAiMEFNQ5b7gA9V-LE_tL6K4RHgTjX09DJ2SkM9-u3sXUaE6dq3du_BMd_mZUiGK-zTfZ61HfeqMiXdq
https://csl.com.pl/csl-czescia-miedzynarodowego-projektu-saril-cel-badanie-odpornosci-lancuchow-towarowych/?fbclid=IwAR3Mq6eCW2c_g1-WB7kUqwsm_JQbDshyQSyg8K8GDW0sSPzgIWYrtqpBEpM_aem_AbU3M1RbFi9HqF_YBBxRVJWjPRSSSXczeHgOhYAVjii2oeMNDwS2y7u77z4xWjrtbRbioaDL2tvIZhJ66tIJDzYK
https://csl.com.pl/csl-czescia-miedzynarodowego-projektu-saril-cel-badanie-odpornosci-lancuchow-towarowych/?fbclid=IwAR3Mq6eCW2c_g1-WB7kUqwsm_JQbDshyQSyg8K8GDW0sSPzgIWYrtqpBEpM_aem_AbU3M1RbFi9HqF_YBBxRVJWjPRSSSXczeHgOhYAVjii2oeMNDwS2y7u77z4xWjrtbRbioaDL2tvIZhJ66tIJDzYK
https://csl.com.pl/csl-czescia-miedzynarodowego-projektu-saril-cel-badanie-odpornosci-lancuchow-towarowych/?fbclid=IwAR3Mq6eCW2c_g1-WB7kUqwsm_JQbDshyQSyg8K8GDW0sSPzgIWYrtqpBEpM_aem_AbU3M1RbFi9HqF_YBBxRVJWjPRSSSXczeHgOhYAVjii2oeMNDwS2y7u77z4xWjrtbRbioaDL2tvIZhJ66tIJDzYK
https://csl.com.pl/csl-czescia-miedzynarodowego-projektu-saril-cel-badanie-odpornosci-lancuchow-towarowych/?fbclid=IwAR3Mq6eCW2c_g1-WB7kUqwsm_JQbDshyQSyg8K8GDW0sSPzgIWYrtqpBEpM_aem_AbU3M1RbFi9HqF_YBBxRVJWjPRSSSXczeHgOhYAVjii2oeMNDwS2y7u77z4xWjrtbRbioaDL2tvIZhJ66tIJDzYK
https://csl.com.pl/csl-czescia-miedzynarodowego-projektu-saril-cel-badanie-odpornosci-lancuchow-towarowych/?fbclid=IwAR3Mq6eCW2c_g1-WB7kUqwsm_JQbDshyQSyg8K8GDW0sSPzgIWYrtqpBEpM_aem_AbU3M1RbFi9HqF_YBBxRVJWjPRSSSXczeHgOhYAVjii2oeMNDwS2y7u77z4xWjrtbRbioaDL2tvIZhJ66tIJDzYK
https://radioszczecin.pl/276,12871,jaka-jest-kondycja-biznesu?fbclid=IwAR3JYP94ac-EbVHoWzHEVDMwfrEz3X8qYBONkUyUI1KFoD-13WjGERUePas_aem_AbV134h0S0CutzexCAYwbJ8Q17w_T-fCjjxMAbKQc85B0ldLYBiu7R_b36Ap74_X7n37FZOxciJ_HnxFAgQdb3RI
https://radioszczecin.pl/276,12871,jaka-jest-kondycja-biznesu?fbclid=IwAR3JYP94ac-EbVHoWzHEVDMwfrEz3X8qYBONkUyUI1KFoD-13WjGERUePas_aem_AbV134h0S0CutzexCAYwbJ8Q17w_T-fCjjxMAbKQc85B0ldLYBiu7R_b36Ap74_X7n37FZOxciJ_HnxFAgQdb3RI
https://radioszczecin.pl/276,12871,jaka-jest-kondycja-biznesu?fbclid=IwAR3JYP94ac-EbVHoWzHEVDMwfrEz3X8qYBONkUyUI1KFoD-13WjGERUePas_aem_AbV134h0S0CutzexCAYwbJ8Q17w_T-fCjjxMAbKQc85B0ldLYBiu7R_b36Ap74_X7n37FZOxciJ_HnxFAgQdb3RI
https://radioszczecin.pl/276,12871,jaka-jest-kondycja-biznesu?fbclid=IwAR3JYP94ac-EbVHoWzHEVDMwfrEz3X8qYBONkUyUI1KFoD-13WjGERUePas_aem_AbV134h0S0CutzexCAYwbJ8Q17w_T-fCjjxMAbKQc85B0ldLYBiu7R_b36Ap74_X7n37FZOxciJ_HnxFAgQdb3RI
https://www.pprol.pl/inkubator-szansa-dla-sadownika/?fbclid=IwAR1_Yanb9EWyHay9aO4lN9T-sIOd49s7AW3kcODWkC5rn5m5dPqwDIfVHmo_aem_AbVyzcw6I1C5KsNmfo9kpKX4r93Yg7bDyQ4aSDmVaGPRuocdUHYwGBugNlJwqenya5BOgVcjSlFFuX2w9l-KJaNn
https://www.pprol.pl/inkubator-szansa-dla-sadownika/?fbclid=IwAR1_Yanb9EWyHay9aO4lN9T-sIOd49s7AW3kcODWkC5rn5m5dPqwDIfVHmo_aem_AbVyzcw6I1C5KsNmfo9kpKX4r93Yg7bDyQ4aSDmVaGPRuocdUHYwGBugNlJwqenya5BOgVcjSlFFuX2w9l-KJaNn
https://www.pprol.pl/inkubator-szansa-dla-sadownika/?fbclid=IwAR1_Yanb9EWyHay9aO4lN9T-sIOd49s7AW3kcODWkC5rn5m5dPqwDIfVHmo_aem_AbVyzcw6I1C5KsNmfo9kpKX4r93Yg7bDyQ4aSDmVaGPRuocdUHYwGBugNlJwqenya5BOgVcjSlFFuX2w9l-KJaNn
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KX4r93Yg7bDyQ4aSDmVaGPRuocdUHYwGBugNlJwqenya5BOgVcjSlFFuX2w9l-
KJaNn 
Wywiad z twórcą marki Diwne M. Bańcerowskim dla Magazynu Teraz Polska. 
Diwine zostało laureatem 33. edycji Konkursu „Teraz Polska”: 
https://magazynterazpolska.pl/pl/a/zmienil-pasje-w-biznes-marcin-
bancerowski-tworzy-ekskluzywne-polskie-wina-owocowe-ktore-podbijaja-
swiat?fbclid=IwAR2_DgXC4Og7jrTRzfXadr1BtYSiQIp2rfj_JCUt1lCy6N5BCNUNeH
MI2sM_aem_AbWiarLPu89rA50u8430iqrB1_L2sAbiVJsAnRm9o0VU1Jq-
38W7dxW_kfwMvj3BqRNEDBWJlasCS_oopp-2npBO 
DiWine partnerem Euro-Toques Polska – znakomitego Europejskiego 
Stowarzyszenia Szefów Kuchni.  

 

Droplo 

Artykuł ekspertów Droplo „Przekształć niewielką sprzedaż w duże zyski. Poradnik 
e-commerce”: 
https://droplo.com/pl/blog/marketplace-b2b-przeksztalc-niewielka-sprzedaz-
w-duze-
zyski/?fbclid=IwAR25T8f4RbtUvQWBSkHcRoQ8ceoherntxaZMROWQCuaTL0HIT
RIyJ1BD3No_aem_AbUFytVyiKLULMzHCGvJsu89GNfEQAOt3EKpvStCBaniECaG
MFC7PniuD4u94OxzB-IhesXID8jMbVVeo9bg8ZL4 
Artykuł ekspertów Droplo „Jak znaleźć hurtownie dropshipping w Polsce? Lista 
50 hurtowni”: 
https://droplo.com/pl/blog/jak-znalezc-hurtownie-dropshipping-
lista/?fbclid=IwAR03ziAldNPQLjStrz28F2NiuENNfliNpgYpVgSTjftEw0d34IHLZZDa
zWw_aem_AbWMAkR1gAllYhfcsr3GR1HqysdmU00X7omfP3maMmHnU9Mwc7
HxpZ0NRC3zDEJdpO0RbtOVjle3R5b7-gKAQMLp 
Artykuł ekspertów Droplo „Trendy e-commerce w 2024: Czego się spodziewać? 
Poradnik e-commerce”: 
https://droplo.com/pl/blog/trendy-e-commerce-w-2024-czego-sie-
spodziewac/?fbclid=IwAR0KmtAbob3NPWhafWhlh_iDH7MVU_FzSpitjFD0OVbI
VQojNE0ciRX7Zoc_aem_AbV7MkDzKOb_zI8wnNd4sMRumNBcA0xuHRS0nfhL8
_VZo6UAgQb1tWKGq8bCR4_E6yIQEd80SIKhNjhzytyHCDLB 
Artykuł ekspertów Droplo „Handel B2B: Co musisz wiedzieć o sprzedaży na 
terenie UE?. Poradnik e-commerce”: 

https://www.pprol.pl/inkubator-szansa-dla-sadownika/?fbclid=IwAR1_Yanb9EWyHay9aO4lN9T-sIOd49s7AW3kcODWkC5rn5m5dPqwDIfVHmo_aem_AbVyzcw6I1C5KsNmfo9kpKX4r93Yg7bDyQ4aSDmVaGPRuocdUHYwGBugNlJwqenya5BOgVcjSlFFuX2w9l-KJaNn
https://www.pprol.pl/inkubator-szansa-dla-sadownika/?fbclid=IwAR1_Yanb9EWyHay9aO4lN9T-sIOd49s7AW3kcODWkC5rn5m5dPqwDIfVHmo_aem_AbVyzcw6I1C5KsNmfo9kpKX4r93Yg7bDyQ4aSDmVaGPRuocdUHYwGBugNlJwqenya5BOgVcjSlFFuX2w9l-KJaNn
https://magazynterazpolska.pl/pl/a/zmienil-pasje-w-biznes-marcin-bancerowski-tworzy-ekskluzywne-polskie-wina-owocowe-ktore-podbijaja-swiat?fbclid=IwAR2_DgXC4Og7jrTRzfXadr1BtYSiQIp2rfj_JCUt1lCy6N5BCNUNeHMI2sM_aem_AbWiarLPu89rA50u8430iqrB1_L2sAbiVJsAnRm9o0VU1Jq-38W7dxW_kfwMvj3BqRNEDBWJlasCS_oopp-2npBO
https://magazynterazpolska.pl/pl/a/zmienil-pasje-w-biznes-marcin-bancerowski-tworzy-ekskluzywne-polskie-wina-owocowe-ktore-podbijaja-swiat?fbclid=IwAR2_DgXC4Og7jrTRzfXadr1BtYSiQIp2rfj_JCUt1lCy6N5BCNUNeHMI2sM_aem_AbWiarLPu89rA50u8430iqrB1_L2sAbiVJsAnRm9o0VU1Jq-38W7dxW_kfwMvj3BqRNEDBWJlasCS_oopp-2npBO
https://magazynterazpolska.pl/pl/a/zmienil-pasje-w-biznes-marcin-bancerowski-tworzy-ekskluzywne-polskie-wina-owocowe-ktore-podbijaja-swiat?fbclid=IwAR2_DgXC4Og7jrTRzfXadr1BtYSiQIp2rfj_JCUt1lCy6N5BCNUNeHMI2sM_aem_AbWiarLPu89rA50u8430iqrB1_L2sAbiVJsAnRm9o0VU1Jq-38W7dxW_kfwMvj3BqRNEDBWJlasCS_oopp-2npBO
https://magazynterazpolska.pl/pl/a/zmienil-pasje-w-biznes-marcin-bancerowski-tworzy-ekskluzywne-polskie-wina-owocowe-ktore-podbijaja-swiat?fbclid=IwAR2_DgXC4Og7jrTRzfXadr1BtYSiQIp2rfj_JCUt1lCy6N5BCNUNeHMI2sM_aem_AbWiarLPu89rA50u8430iqrB1_L2sAbiVJsAnRm9o0VU1Jq-38W7dxW_kfwMvj3BqRNEDBWJlasCS_oopp-2npBO
https://magazynterazpolska.pl/pl/a/zmienil-pasje-w-biznes-marcin-bancerowski-tworzy-ekskluzywne-polskie-wina-owocowe-ktore-podbijaja-swiat?fbclid=IwAR2_DgXC4Og7jrTRzfXadr1BtYSiQIp2rfj_JCUt1lCy6N5BCNUNeHMI2sM_aem_AbWiarLPu89rA50u8430iqrB1_L2sAbiVJsAnRm9o0VU1Jq-38W7dxW_kfwMvj3BqRNEDBWJlasCS_oopp-2npBO
https://droplo.com/pl/blog/marketplace-b2b-przeksztalc-niewielka-sprzedaz-w-duze-zyski/?fbclid=IwAR25T8f4RbtUvQWBSkHcRoQ8ceoherntxaZMROWQCuaTL0HITRIyJ1BD3No_aem_AbUFytVyiKLULMzHCGvJsu89GNfEQAOt3EKpvStCBaniECaGMFC7PniuD4u94OxzB-IhesXID8jMbVVeo9bg8ZL4
https://droplo.com/pl/blog/marketplace-b2b-przeksztalc-niewielka-sprzedaz-w-duze-zyski/?fbclid=IwAR25T8f4RbtUvQWBSkHcRoQ8ceoherntxaZMROWQCuaTL0HITRIyJ1BD3No_aem_AbUFytVyiKLULMzHCGvJsu89GNfEQAOt3EKpvStCBaniECaGMFC7PniuD4u94OxzB-IhesXID8jMbVVeo9bg8ZL4
https://droplo.com/pl/blog/marketplace-b2b-przeksztalc-niewielka-sprzedaz-w-duze-zyski/?fbclid=IwAR25T8f4RbtUvQWBSkHcRoQ8ceoherntxaZMROWQCuaTL0HITRIyJ1BD3No_aem_AbUFytVyiKLULMzHCGvJsu89GNfEQAOt3EKpvStCBaniECaGMFC7PniuD4u94OxzB-IhesXID8jMbVVeo9bg8ZL4
https://droplo.com/pl/blog/marketplace-b2b-przeksztalc-niewielka-sprzedaz-w-duze-zyski/?fbclid=IwAR25T8f4RbtUvQWBSkHcRoQ8ceoherntxaZMROWQCuaTL0HITRIyJ1BD3No_aem_AbUFytVyiKLULMzHCGvJsu89GNfEQAOt3EKpvStCBaniECaGMFC7PniuD4u94OxzB-IhesXID8jMbVVeo9bg8ZL4
https://droplo.com/pl/blog/marketplace-b2b-przeksztalc-niewielka-sprzedaz-w-duze-zyski/?fbclid=IwAR25T8f4RbtUvQWBSkHcRoQ8ceoherntxaZMROWQCuaTL0HITRIyJ1BD3No_aem_AbUFytVyiKLULMzHCGvJsu89GNfEQAOt3EKpvStCBaniECaGMFC7PniuD4u94OxzB-IhesXID8jMbVVeo9bg8ZL4
https://droplo.com/pl/blog/jak-znalezc-hurtownie-dropshipping-lista/?fbclid=IwAR03ziAldNPQLjStrz28F2NiuENNfliNpgYpVgSTjftEw0d34IHLZZDazWw_aem_AbWMAkR1gAllYhfcsr3GR1HqysdmU00X7omfP3maMmHnU9Mwc7HxpZ0NRC3zDEJdpO0RbtOVjle3R5b7-gKAQMLp
https://droplo.com/pl/blog/jak-znalezc-hurtownie-dropshipping-lista/?fbclid=IwAR03ziAldNPQLjStrz28F2NiuENNfliNpgYpVgSTjftEw0d34IHLZZDazWw_aem_AbWMAkR1gAllYhfcsr3GR1HqysdmU00X7omfP3maMmHnU9Mwc7HxpZ0NRC3zDEJdpO0RbtOVjle3R5b7-gKAQMLp
https://droplo.com/pl/blog/jak-znalezc-hurtownie-dropshipping-lista/?fbclid=IwAR03ziAldNPQLjStrz28F2NiuENNfliNpgYpVgSTjftEw0d34IHLZZDazWw_aem_AbWMAkR1gAllYhfcsr3GR1HqysdmU00X7omfP3maMmHnU9Mwc7HxpZ0NRC3zDEJdpO0RbtOVjle3R5b7-gKAQMLp
https://droplo.com/pl/blog/jak-znalezc-hurtownie-dropshipping-lista/?fbclid=IwAR03ziAldNPQLjStrz28F2NiuENNfliNpgYpVgSTjftEw0d34IHLZZDazWw_aem_AbWMAkR1gAllYhfcsr3GR1HqysdmU00X7omfP3maMmHnU9Mwc7HxpZ0NRC3zDEJdpO0RbtOVjle3R5b7-gKAQMLp
https://droplo.com/pl/blog/trendy-e-commerce-w-2024-czego-sie-spodziewac/?fbclid=IwAR0KmtAbob3NPWhafWhlh_iDH7MVU_FzSpitjFD0OVbIVQojNE0ciRX7Zoc_aem_AbV7MkDzKOb_zI8wnNd4sMRumNBcA0xuHRS0nfhL8_VZo6UAgQb1tWKGq8bCR4_E6yIQEd80SIKhNjhzytyHCDLB
https://droplo.com/pl/blog/trendy-e-commerce-w-2024-czego-sie-spodziewac/?fbclid=IwAR0KmtAbob3NPWhafWhlh_iDH7MVU_FzSpitjFD0OVbIVQojNE0ciRX7Zoc_aem_AbV7MkDzKOb_zI8wnNd4sMRumNBcA0xuHRS0nfhL8_VZo6UAgQb1tWKGq8bCR4_E6yIQEd80SIKhNjhzytyHCDLB
https://droplo.com/pl/blog/trendy-e-commerce-w-2024-czego-sie-spodziewac/?fbclid=IwAR0KmtAbob3NPWhafWhlh_iDH7MVU_FzSpitjFD0OVbIVQojNE0ciRX7Zoc_aem_AbV7MkDzKOb_zI8wnNd4sMRumNBcA0xuHRS0nfhL8_VZo6UAgQb1tWKGq8bCR4_E6yIQEd80SIKhNjhzytyHCDLB
https://droplo.com/pl/blog/trendy-e-commerce-w-2024-czego-sie-spodziewac/?fbclid=IwAR0KmtAbob3NPWhafWhlh_iDH7MVU_FzSpitjFD0OVbIVQojNE0ciRX7Zoc_aem_AbV7MkDzKOb_zI8wnNd4sMRumNBcA0xuHRS0nfhL8_VZo6UAgQb1tWKGq8bCR4_E6yIQEd80SIKhNjhzytyHCDLB
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https://droplo.com/pl/blog/handel-b2b-co-musisz-wiedziec-o-sprzedazy-na-
terenie-
ue/?fbclid=IwAR1W0fUkzLvfEzO4QIX9J66BrfibHJ4qz4IhdXt6g2DvYyZk0gflbhyRz
mQ_aem_AbWgijEzrIlKFJmYf1wcUrD2xx5-
UuSoSd_5S9OGYTHucmWnReyFSbfAQ1qQLmgIlrhlUvhl9xDPXY0Mxugb2zF2 

 

ESA logistika Polska 
ESA logistika Polska powiększyła swoją flotę o 4 nowe Volvo Trucks FH w wersji 
xLOW, które poruszać się będą po europejskich trasach.  

 

Eurokadra S.A. 

Eurokadra nowym członkiem Izby Gospodarczej w Katowicach.  

 

Everest Work Solution 

Everest Work Solution aktualnie oferuje rekrutację: 

- pracowników produkcyjnych z krajów: 
Filipiny, Indonezja, Wietnam, Indie, Nepal, Bangladesz, Armenia, Gruzja, 
Białoruś, Uzbekistan; 

- pracowników technicznych z krajów: 
Filipiny (spawacze i pracownicy budowlani), Indonezja, Wietnam, Indie, 
Bangladesz, Pakistan, Bliski Wschód (imigranci z krajów Azji pracujący tam min. 
5 lat). 

Kontakt: biuro@everestws.com 

 

Feniks Recykling  
Prezentujemy 3. numer magazynu– „Feniks Recykling Q” – którego szpalty jak 
poprzednio wypełnili znakomici partnerzy technologiczni i biznesowi Feniks 
Recykling. Wiodącym tematem stała się woda. 
• Dr Sławomir Kaczmarek z UAM pisze o wielowymiarowej roli wody w 
rolnictwie. 
• Wojciech Matysiak, którego witamy w gronie Autorów – o oszczędzaniu wody 
w fabryce L’Oréal Warsaw Plant. 

https://droplo.com/pl/blog/handel-b2b-co-musisz-wiedziec-o-sprzedazy-na-terenie-ue/?fbclid=IwAR1W0fUkzLvfEzO4QIX9J66BrfibHJ4qz4IhdXt6g2DvYyZk0gflbhyRzmQ_aem_AbWgijEzrIlKFJmYf1wcUrD2xx5-UuSoSd_5S9OGYTHucmWnReyFSbfAQ1qQLmgIlrhlUvhl9xDPXY0Mxugb2zF2
https://droplo.com/pl/blog/handel-b2b-co-musisz-wiedziec-o-sprzedazy-na-terenie-ue/?fbclid=IwAR1W0fUkzLvfEzO4QIX9J66BrfibHJ4qz4IhdXt6g2DvYyZk0gflbhyRzmQ_aem_AbWgijEzrIlKFJmYf1wcUrD2xx5-UuSoSd_5S9OGYTHucmWnReyFSbfAQ1qQLmgIlrhlUvhl9xDPXY0Mxugb2zF2
https://droplo.com/pl/blog/handel-b2b-co-musisz-wiedziec-o-sprzedazy-na-terenie-ue/?fbclid=IwAR1W0fUkzLvfEzO4QIX9J66BrfibHJ4qz4IhdXt6g2DvYyZk0gflbhyRzmQ_aem_AbWgijEzrIlKFJmYf1wcUrD2xx5-UuSoSd_5S9OGYTHucmWnReyFSbfAQ1qQLmgIlrhlUvhl9xDPXY0Mxugb2zF2
https://droplo.com/pl/blog/handel-b2b-co-musisz-wiedziec-o-sprzedazy-na-terenie-ue/?fbclid=IwAR1W0fUkzLvfEzO4QIX9J66BrfibHJ4qz4IhdXt6g2DvYyZk0gflbhyRzmQ_aem_AbWgijEzrIlKFJmYf1wcUrD2xx5-UuSoSd_5S9OGYTHucmWnReyFSbfAQ1qQLmgIlrhlUvhl9xDPXY0Mxugb2zF2
https://droplo.com/pl/blog/handel-b2b-co-musisz-wiedziec-o-sprzedazy-na-terenie-ue/?fbclid=IwAR1W0fUkzLvfEzO4QIX9J66BrfibHJ4qz4IhdXt6g2DvYyZk0gflbhyRzmQ_aem_AbWgijEzrIlKFJmYf1wcUrD2xx5-UuSoSd_5S9OGYTHucmWnReyFSbfAQ1qQLmgIlrhlUvhl9xDPXY0Mxugb2zF2
mailto:biuro@everestws.com
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• Anna Hiszpańska-Małek podsumowuje działania na rzecz bioróżnorodności w 
tym zakładzie. 
• Janusz Piechociński z Izby Przemysłowo-Handlowej Polska-Azja bierze pod lupę 
polskie szamba. 
• Damian Portka z EDAG Engineering Polska rozważa potencjał wody jako paliwa 
w motoryzacji. 
Gazeta: 
https://www.biorecykling.pl/gazeta/?fbclid=IwAR3tmU0GMGw4cRcbharyxdYdi
3s7hFx4WgRStJT1qgSeYBmMPLvaalkRLXs_aem_AZEBd87j7-
npg24ZC5ETTIWN1a7VFxVdqdio40lGwk2NRSiHtfR-
prTiHkdJfdn2SZrQysifKNoprRQO7oJzipb3 

 

FM LOGISTIC 

FM LOGISTIC stworzył polski oddział stowarzyszenia France Supply Chain mający 
na celu współpracę na rzecz zrównoważonego łańcucha dostaw.  

Cele:  

• wymiana dobrych praktyk logistycznych krajowych i międzynarodowych 

• promowanie wymiany wiedzy między instytucjami i przedsiębiorstwami 

• identyfikowanie bieżących i przyszłych problemów oraz zachęcanie do 
tworzenia i wdrażania nowych rozwiązań 

• wspieranie firm zakładających działalność w krajach należących do 
naszego stowarzyszenia 

Dołącz do France Supply Chain: 
https://www.fmlogistic.pl/publikowac/tworzymy-polski-oddzial-
stowarzyszenia-france-supply-chain/ 

Artykuł ekspertów FM LOGISTIC “Wysokiej jakości usługi logistyczne, 5 
kluczowych przewag platformy w Sered”: 
https://www.fmlogistic.pl/publikowac/wysokiej-jakosci-uslugi-logistyczne-5-
kluczowych-przewag-platformy-w-sered/ 

Artykuł ekspertów FM LOGISTIC „Multicustomer oznacza multikorzyści”: 

https://www.fmlogistic.pl/publikowac/multicustomer-oznacza-multikorzysci/ 

 

https://www.biorecykling.pl/gazeta/?fbclid=IwAR3tmU0GMGw4cRcbharyxdYdi3s7hFx4WgRStJT1qgSeYBmMPLvaalkRLXs_aem_AZEBd87j7-npg24ZC5ETTIWN1a7VFxVdqdio40lGwk2NRSiHtfR-prTiHkdJfdn2SZrQysifKNoprRQO7oJzipb3
https://www.biorecykling.pl/gazeta/?fbclid=IwAR3tmU0GMGw4cRcbharyxdYdi3s7hFx4WgRStJT1qgSeYBmMPLvaalkRLXs_aem_AZEBd87j7-npg24ZC5ETTIWN1a7VFxVdqdio40lGwk2NRSiHtfR-prTiHkdJfdn2SZrQysifKNoprRQO7oJzipb3
https://www.biorecykling.pl/gazeta/?fbclid=IwAR3tmU0GMGw4cRcbharyxdYdi3s7hFx4WgRStJT1qgSeYBmMPLvaalkRLXs_aem_AZEBd87j7-npg24ZC5ETTIWN1a7VFxVdqdio40lGwk2NRSiHtfR-prTiHkdJfdn2SZrQysifKNoprRQO7oJzipb3
https://www.biorecykling.pl/gazeta/?fbclid=IwAR3tmU0GMGw4cRcbharyxdYdi3s7hFx4WgRStJT1qgSeYBmMPLvaalkRLXs_aem_AZEBd87j7-npg24ZC5ETTIWN1a7VFxVdqdio40lGwk2NRSiHtfR-prTiHkdJfdn2SZrQysifKNoprRQO7oJzipb3
https://www.fmlogistic.pl/publikowac/tworzymy-polski-oddzial-stowarzyszenia-france-supply-chain/
https://www.fmlogistic.pl/publikowac/tworzymy-polski-oddzial-stowarzyszenia-france-supply-chain/
https://www.fmlogistic.pl/publikowac/wysokiej-jakosci-uslugi-logistyczne-5-kluczowych-przewag-platformy-w-sered/
https://www.fmlogistic.pl/publikowac/wysokiej-jakosci-uslugi-logistyczne-5-kluczowych-przewag-platformy-w-sered/
https://www.fmlogistic.pl/publikowac/multicustomer-oznacza-multikorzysci/
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Jakon 
Jakon wybudował dla Le Mans Poznań halę kartingową. Budynek o łącznej 
powierzchni 3520 m2 jest nowoczesny, zapewnia komfort i wygodę niezależnie 
od warunków zewnętrznych przez cały rok. Wyposażony jest w klimatyzację, 
bezpłatny parking i sale szkoleniowe oraz konferencyjne.  

 

JP Weber 
Artykuł ekspertów JP Weber „Cyberbezpieczeństwo a transformacja cyfrowa – 
jak tworzyć bezpieczną cyfrowo strategię transformacji?”: 
https://news.jpweber.com/pl-pl/jak-stworzyc-strategie-transformacji-cyfrowej-
z-uwzglednieniem-cyberbezpieczenstwa 
Artykuł ekspertów JP Weber „Rola prawnego badania due diligence w 
transakcjach”: 
https://news.jpweber.com/rola-prawnego-badania-due-diligence-w-
transakcjach 

 

KENO 
KENO autoryzowanym dystrybutorem BYD. Dzięki tej współpracy KENO ma 
możliwość oferowania klientom jeszcze lepszych i bardziej zaawansowanych 
rozwiązań energetycznych.  

Więcej: https://b2b.keno-energy.com/login 
KENO członkiem Polskiego Stowarzyszenia Fotowoltaiki – prestiżowej 
organizacji, która przyczynia się do promowania rozwoju energii odnawialnej w 
Polsce.  

Szkolenia KENO: https://b2b.keno-energy.com/login?trainings=true 

 

LUG Light Factory 
Iwona Wtorkowska, Przewodnicząca Rady Nadzorczej LUG S.A., odebrała 
nagrodę w kategorii „Lider profesjonalnych rozwiązań oświetleniowych” 
podczas XXII edycji konkursu i gali Businesswoman Awards organizowanej przez 
Magazyn Businesswoman & life.  

 

https://news.jpweber.com/pl-pl/jak-stworzyc-strategie-transformacji-cyfrowej-z-uwzglednieniem-cyberbezpieczenstwa
https://news.jpweber.com/pl-pl/jak-stworzyc-strategie-transformacji-cyfrowej-z-uwzglednieniem-cyberbezpieczenstwa
https://news.jpweber.com/rola-prawnego-badania-due-diligence-w-transakcjach
https://news.jpweber.com/rola-prawnego-badania-due-diligence-w-transakcjach
https://b2b.keno-energy.com/login
https://b2b.keno-energy.com/login?trainings=true
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Mac Auditor 
Artykuł ekspertów Mac Auditor „Podmioty uprawione do działania w KSeF oraz 
sposoby uwierzytelniania w tym systemie”: 
https://macauditor.pl/aktualnosci/uzyskanie-dostepu-do-ksef-i-nadawanie-
dalszych-uprawnien-
453?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR1736f3vvItDvEDcK8J_1XV_KMveu8KiZFf
HlYTWL__ef-
qU3Ij9ojlbF8_aem_AaqPm7SqvwW103_S7kx6fTmO0W5DNTyxuiL8wJ7YoqXsA
MmBmTy3WMEEVmhmjLMOwR9nyenkVZB8U0I1JufOzeV3 

 

MAXON Nieruchomości  

Podsumowanie marca 2024 r.: 

129 000 000 zł – wartość sprzedanych i wynajętych nieruchomości; 

198 zadowolonych klientów; 

198 podpisanych umów pośrednictwa. 
Artykuł ekspertów MAXON Nieruchomości „Tanie domy na sprzedaż – czy warto 
zainwestować w niedrogą nieruchomość?”: 
https://www.maxon.pl/aktualnosci/tanie-domy-na-sprzedaz-czy-warto-
zainwestowac-w-niedroga-nieruchomosc 
Artykuł ekspertów MAXON Nieruchomości „Sprzedaż mieszkania z biurem 
nieruchomości – dlaczego warto?” 
https://www.maxon.pl/aktualnosci/sprzedaz-mieszkania-z-biurem-
nieruchomosci-dlaczego-warto 
Artykuł ekspertów MAXON Nieruchomości „Jakie mieszkanie dla 4-osobowej 
rodziny?”: 

https://www.maxon.pl/aktualnosci/jakie-mieszkanie-dla-4-osobowej-rodziny 

 
Media4Business (wydawca czasopisma „Transport Manager”, „Logistics 
Manager”) 
Nowe wydanie magazynu „Transport Manager”: https://transport-
manager.pl/o-czasopismie/zamow-prenumerate 

Nowe wydanie magazynu „Logistics Manager”: 

https://macauditor.pl/aktualnosci/uzyskanie-dostepu-do-ksef-i-nadawanie-dalszych-uprawnien-453?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR1736f3vvItDvEDcK8J_1XV_KMveu8KiZFfHlYTWL__ef-qU3Ij9ojlbF8_aem_AaqPm7SqvwW103_S7kx6fTmO0W5DNTyxuiL8wJ7YoqXsAMmBmTy3WMEEVmhmjLMOwR9nyenkVZB8U0I1JufOzeV3
https://macauditor.pl/aktualnosci/uzyskanie-dostepu-do-ksef-i-nadawanie-dalszych-uprawnien-453?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR1736f3vvItDvEDcK8J_1XV_KMveu8KiZFfHlYTWL__ef-qU3Ij9ojlbF8_aem_AaqPm7SqvwW103_S7kx6fTmO0W5DNTyxuiL8wJ7YoqXsAMmBmTy3WMEEVmhmjLMOwR9nyenkVZB8U0I1JufOzeV3
https://macauditor.pl/aktualnosci/uzyskanie-dostepu-do-ksef-i-nadawanie-dalszych-uprawnien-453?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR1736f3vvItDvEDcK8J_1XV_KMveu8KiZFfHlYTWL__ef-qU3Ij9ojlbF8_aem_AaqPm7SqvwW103_S7kx6fTmO0W5DNTyxuiL8wJ7YoqXsAMmBmTy3WMEEVmhmjLMOwR9nyenkVZB8U0I1JufOzeV3
https://macauditor.pl/aktualnosci/uzyskanie-dostepu-do-ksef-i-nadawanie-dalszych-uprawnien-453?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR1736f3vvItDvEDcK8J_1XV_KMveu8KiZFfHlYTWL__ef-qU3Ij9ojlbF8_aem_AaqPm7SqvwW103_S7kx6fTmO0W5DNTyxuiL8wJ7YoqXsAMmBmTy3WMEEVmhmjLMOwR9nyenkVZB8U0I1JufOzeV3
https://macauditor.pl/aktualnosci/uzyskanie-dostepu-do-ksef-i-nadawanie-dalszych-uprawnien-453?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR1736f3vvItDvEDcK8J_1XV_KMveu8KiZFfHlYTWL__ef-qU3Ij9ojlbF8_aem_AaqPm7SqvwW103_S7kx6fTmO0W5DNTyxuiL8wJ7YoqXsAMmBmTy3WMEEVmhmjLMOwR9nyenkVZB8U0I1JufOzeV3
https://macauditor.pl/aktualnosci/uzyskanie-dostepu-do-ksef-i-nadawanie-dalszych-uprawnien-453?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR1736f3vvItDvEDcK8J_1XV_KMveu8KiZFfHlYTWL__ef-qU3Ij9ojlbF8_aem_AaqPm7SqvwW103_S7kx6fTmO0W5DNTyxuiL8wJ7YoqXsAMmBmTy3WMEEVmhmjLMOwR9nyenkVZB8U0I1JufOzeV3
https://www.maxon.pl/aktualnosci/tanie-domy-na-sprzedaz-czy-warto-zainwestowac-w-niedroga-nieruchomosc
https://www.maxon.pl/aktualnosci/tanie-domy-na-sprzedaz-czy-warto-zainwestowac-w-niedroga-nieruchomosc
https://www.maxon.pl/aktualnosci/sprzedaz-mieszkania-z-biurem-nieruchomosci-dlaczego-warto
https://www.maxon.pl/aktualnosci/sprzedaz-mieszkania-z-biurem-nieruchomosci-dlaczego-warto
https://www.maxon.pl/aktualnosci/jakie-mieszkanie-dla-4-osobowej-rodziny
https://transport-manager.pl/o-czasopismie/zamow-prenumerate
https://transport-manager.pl/o-czasopismie/zamow-prenumerate


 

 
 

Izba Przemysłowo-Handlowa Polska-Azja ul. Kolska 9/122, 01-045 Warszawa 
www.polandasia.com 

https://logistics-manager.pl/o-czasopismie/zamow-prenumerate 

 

Mentor S.A. 
Artykuł eksperta Mentor S.A. „Klient w centrum ubezpieczeń osadzonych” dla 
Gazeta Ubezpieczeniowa: 

https://gu.com.pl/klient-w-centrum-ubezpieczen-osadzonych/ 

 

Omida Sea And Air 
Omida Sea And Air, członek Izby Polsko-Azjatyckiej, świadczy usługi Time 
Critical dla najważniejszych i najpilniejszych przesyłek na całym świecie. Oferta 
marki obejmuje: 
 
➤ czarter lotniczy,  
➤ kuriera na pokładzie,  
➤ dostawy pierwszym możliwym lotem komercyjnym i natychmiastową 
reakcję na problemy techniczne na lotniskach.  
 
Nasi eksperci są dostępni 24/7, a monitorowanie przesyłek w czasie 
rzeczywistym jest standardem. Więcej o usłudze dostępne na stronie 
https://timecritical.pl/ oraz https://seaandair.pl/transport/lotniczy/time-
critical/.  

 

Panattoni 
Premier Wielkiej Brytanii i Panattoni otwierają budowę największego obiektu 
komercyjnego w Południowej Anglii 
Panattoni rozpoczął budowę na terenie jednego z największych terenów 
poprzemysłowych w Wielkiej Brytanii. Przedsięwzięcie zapoczątkuje napływ 
inwestycji o wartości 900 mln funtów w ciągu następnej dekady. 
Więcej: https://panattonieurope.com/pl-pl/aktualnosci/premier-wielkiej-
brytanii-i-panattoni-otwieraja-budowe 
Panattoni przekazuje klucze do nowej fabryki Maxcess – ponad 13 000 m kw. 
nowoczesnej powierzchni w Łubowie. Panattoni ukończyło i oddało do użytku 
główny europejski zakład produkcyjny dla firmy Maxcess. Obiekt pozwoli na 

https://logistics-manager.pl/o-czasopismie/zamow-prenumerate
https://gu.com.pl/klient-w-centrum-ubezpieczen-osadzonych/
https://timecritical.pl/
https://seaandair.pl/transport/lotniczy/time-critical/
https://seaandair.pl/transport/lotniczy/time-critical/
https://panattonieurope.com/pl-pl/aktualnosci/premier-wielkiej-brytanii-i-panattoni-otwieraja-budowe
https://panattonieurope.com/pl-pl/aktualnosci/premier-wielkiej-brytanii-i-panattoni-otwieraja-budowe
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relokację dotychczasowej fabryki, zwiększenie zdolności opracowywania 
nowych produktów i usług oraz docelowo dwukrotny wzrost zatrudnienia. 
Więcej: https://panattonieurope.com/pl-pl/aktualnosci/panattoni-przekazuje-
klucze-do-nowej-fabryki-maxcess 
Panattoni z trzecim certyfikatem BREEAM Outstanding w Polsce, ósmym w 
Europie – 82 000 m kw. dla H&M w Robakowie wybudowane bez PCV. 
Więcej: https://panattonieurope.com/pl-pl/aktualnosci/panattoni-z-trzecim-
certyfikatem-breeam-outstanding-w-polsce 
Panattoni BTS i Commercecon wspierają powstawanie drugiego ośrodka 
Fundacji Centaurus w Polsce. To szansa dla kolejnych tysięcy koni i innych 
zwierząt. 
Więcej: https://panattonieurope.com/pl-pl/aktualnosci/panattoni-bts-i-
commercecon-wspieraja-powstawanie-drugiego-osrodka-fundacji-centaurus 

Panattoni sfinalizowało dużą transakcję na Dolnym Śląsku. Globalna firma z 
branży nieruchomości nabyła Panattoni Park Wrocław West Gate o powierzchni 
46 900 m kw. 
Więcej: https://panattonieurope.com/pl-pl/aktualnosci/panattoni-sprzedalo-
park-przemyslowy-we-wroclawiu 
Panattoni uzyskało finansowanie na realizację nowej inwestycji na Pomorzu 
Zachodnim. Kredytu w wysokości 20 mln euro udzielił mBank. Panattoni Park 
Szczecin V osiągnie 30 000 m kw., z czego blisko 1/3 wynajął już klient z branży 
horeca. 
Więcej: https://panattonieurope.com/pl-pl/aktualnosci/finansowanie-
panattoni-park-szczecin-v 

 

Polish Forwarding Company 
Nowy magazyn Polish Forwarding Company o powierzchni 7500 m2 
zlokalizowany przy ul. Elbląskiej 130 w Gdańsku. Magazyn klasy A, składowanie 
w regałach wysokiego składowania + składowanie blokowe. Magazyn 
wyposażony jest w WMS oraz dedykowany system Cross Dockingowy. 
Monitoring 24/7. Dodatkowo magazyn posiada wiatę o powierzchni 1500 m2, 
która będzie przeznaczona do składowania i przeładunków towarów ciężkich i 
gabarytowych.  

Więcej: www.pfc24.pl 

https://panattonieurope.com/pl-pl/aktualnosci/panattoni-przekazuje-klucze-do-nowej-fabryki-maxcess
https://panattonieurope.com/pl-pl/aktualnosci/panattoni-przekazuje-klucze-do-nowej-fabryki-maxcess
https://panattonieurope.com/pl-pl/aktualnosci/panattoni-z-trzecim-certyfikatem-breeam-outstanding-w-polsce
https://panattonieurope.com/pl-pl/aktualnosci/panattoni-z-trzecim-certyfikatem-breeam-outstanding-w-polsce
https://panattonieurope.com/pl-pl/aktualnosci/panattoni-bts-i-commercecon-wspieraja-powstawanie-drugiego-osrodka-fundacji-centaurus
https://panattonieurope.com/pl-pl/aktualnosci/panattoni-bts-i-commercecon-wspieraja-powstawanie-drugiego-osrodka-fundacji-centaurus
https://panattonieurope.com/pl-pl/aktualnosci/panattoni-sprzedalo-park-przemyslowy-we-wroclawiu
https://panattonieurope.com/pl-pl/aktualnosci/panattoni-sprzedalo-park-przemyslowy-we-wroclawiu
https://panattonieurope.com/pl-pl/aktualnosci/finansowanie-panattoni-park-szczecin-v
https://panattonieurope.com/pl-pl/aktualnosci/finansowanie-panattoni-park-szczecin-v
http://www.pfc24.pl/


 

 
 

Izba Przemysłowo-Handlowa Polska-Azja ul. Kolska 9/122, 01-045 Warszawa 
www.polandasia.com 

Polish Forwarding Company laureatem Diamentów Forbes 2024 po raz czwarty 
z rzędu! 

 

Pronar  
Prezes Pronar S. Martyniuk został wyróżniony statuetką dla zaangażowanych w 
rozwój powiatu hajnowskiego samorządowców oraz przedsiębiorców z okazji 25 
lat powiatu hajnowskiego.  
Przyczepa Pronar do transportu zwierząt PRONAR T046H otrzymała wyróżnienie 
"Wyrób Zwiększający Bezpieczeństwo Pracy w Gospodarstwie Rolnym", 
przyznawane przez Prezesa Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w 
postaci statuetki Dobrosław. 

 

QubicGames 

Nowe tytuły gier od QubicGames: 

• DIY Fashion Star: https://www.nintendo.com/us/store/products/diy-
fashion-star-
switch/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR3hM3WN3Jkx6jzpHLifeVk_fae
HJ0vzjdE_8Fu1KjMrzaa-
Ci6WLjASSD0_aem_AaodBzAjzaK0bm9X06FccsSRFHouOnQGm75HTiBTJo
ZIgd4mi5vR-kuvaxCo05huJrBcHnmXtWMGycYFWrCHe5Cj 

• Sculpt People: https://www.nintendo.com/us/store/products/sculpt-
people-switch/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR3O-
cVkqwMdXgDLYyXHYbIjoqWbCkfRyJ36t9wnoO87kWhEr6BZulZaBZo_aem
_Aar7NqKEkt8AlIb_hgDk3EUJek95ivylH3Pj7ITgrJa-
IuOlUR_CBOUEu4dME0w2brDG4XxF226rqb9rNVb3mi3v 

• NEON ON: https://www.nintendo.com/us/store/products/neon-on-
switch/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR2v9_PPjwUW0mDMdUDLKBG
D8rRqqza4hf_grU43q2B0S8ND-yEVl6QKkOo_aem_AapQgX7-PawwjsU-
EIThvFJ890HDK1SC1lCMeZPeF4TSOQYL4-F-ByZ4_4q6Ru6qdWTmAjEz-
mmAqI5pA25ZcLRZ 

• DENTIST BLING: https://www.nintendo.com/us/store/products/dentist-
bling-switch/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR0IX-
5ylYVOzooLg0VPZGBaCQ9GJsZYYWQg19euPXbreWJJNNBYwGWauF8_ae
m_Aartlyge9BWRdINgR_ZaelzDNnk86FxuqzJlmbVEWi_h17Bddju0Ag7IjBe
fewkH79RNBcs7Yi2bVXOx04_rxh4f 
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• INFANTRY ATTACK: 
https://www.nintendo.com/us/store/products/infantry-attack-
switch/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR2KUQp9pC6vwNcGLHZalc_CU
eIStyrVOXo2VLQfuACO_LM3OxUNVyho4tM_aem_AaqynOhYIG0yjJB-
rJm35hyPi4ndIy8ZQ9MVfi36hwFQ1HN3H-rUbVms-edik8-
nQekFPh5mFxH6Td2NHMfNbyap 

 

Seris Konsalnet 
Komentarz eksperta Seris Konsalnet dla „Manager+” odnośnie roli technologii 
dual-use w ochronie i bezpieczeństwie: 
https://managerplus.pl/rola-technologii-dual-use-w-ochronie-i-
bezpieczenstwie-14118?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR14Tk-
VuYqU0wJEowR6YO5O8F3o_y2TeEM1G0Q7vGENizF-
ze_9r1G5NYI_aem_AaoXORvpuiWMyOtvKYKBExvnn594QXOyvktgQs8Ql4C2UX
GFQL1cRgj2ZmRUx1BGaqMpa3ntZ9-ACL8JwWfZhV6r 
Agencja badawcza Norstat na zlecenie Seris Konsalnet pod koniec 2023 r. 
przeprowadziła badanie polskich przedsiębiorców pod kątem ich kondycji 
ekonomicznej, polityki wydatków na usługi zewnętrzne oraz oczekiwań co do 
nadchodzących miesięcy. 
Więcej: https://silesion.pl/seris-konsalnet-raport-wskazuje-ze-polscy-
przedsiebiorcy-sa-coraz-ostrozniejsi-w-
wydatkach/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR2VVYh3JbkRIvFIhsvHp7mIDRdB
UF6RoYr4I38AV0DbtC54iV7b7-
S8DAg_aem_Aap_KpLYpKt8DFLrrB1nxzbsKQRhEX1vAa_0ROU_fDLd0vVFdHXj5j
AKOBgwEghZadb82GVdDZKSCjNtB66tKsti 
Seris Cleaning otrzymał prestiżowy Certyfikat Eco Paper, który potwierdza 
konsekwentne działania firmy na rzecz ochrony środowiska oraz zaangażowanie 
w promowanie zrównoważonego rozwoju.  
Artykuł ekspertów Seris Konsalnet „W jaki sposób zwierzęta w gospodarstwie 
domowym wpływają na systemy zabezpieczenia”: 
https://seris.pl/blog/poradnik-bezpieczenstwa/w-jaki-sposob-zwierzeta-w-w-
gospodarstwie-domowym-wplywaja-na-systemy-zabezpieczenia-domu-
mieszkania/?utm_source=Meta&utm_medium=Organic&utm_campaign=zwier
zeta&fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR0zYWptliVqz77tKsX38h6MFTHwH3-
4E_cYRr-
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https://silesion.pl/seris-konsalnet-raport-wskazuje-ze-polscy-przedsiebiorcy-sa-coraz-ostrozniejsi-w-wydatkach/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR2VVYh3JbkRIvFIhsvHp7mIDRdBUF6RoYr4I38AV0DbtC54iV7b7-S8DAg_aem_Aap_KpLYpKt8DFLrrB1nxzbsKQRhEX1vAa_0ROU_fDLd0vVFdHXj5jAKOBgwEghZadb82GVdDZKSCjNtB66tKsti
https://silesion.pl/seris-konsalnet-raport-wskazuje-ze-polscy-przedsiebiorcy-sa-coraz-ostrozniejsi-w-wydatkach/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR2VVYh3JbkRIvFIhsvHp7mIDRdBUF6RoYr4I38AV0DbtC54iV7b7-S8DAg_aem_Aap_KpLYpKt8DFLrrB1nxzbsKQRhEX1vAa_0ROU_fDLd0vVFdHXj5jAKOBgwEghZadb82GVdDZKSCjNtB66tKsti
https://silesion.pl/seris-konsalnet-raport-wskazuje-ze-polscy-przedsiebiorcy-sa-coraz-ostrozniejsi-w-wydatkach/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR2VVYh3JbkRIvFIhsvHp7mIDRdBUF6RoYr4I38AV0DbtC54iV7b7-S8DAg_aem_Aap_KpLYpKt8DFLrrB1nxzbsKQRhEX1vAa_0ROU_fDLd0vVFdHXj5jAKOBgwEghZadb82GVdDZKSCjNtB66tKsti
https://silesion.pl/seris-konsalnet-raport-wskazuje-ze-polscy-przedsiebiorcy-sa-coraz-ostrozniejsi-w-wydatkach/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR2VVYh3JbkRIvFIhsvHp7mIDRdBUF6RoYr4I38AV0DbtC54iV7b7-S8DAg_aem_Aap_KpLYpKt8DFLrrB1nxzbsKQRhEX1vAa_0ROU_fDLd0vVFdHXj5jAKOBgwEghZadb82GVdDZKSCjNtB66tKsti
https://silesion.pl/seris-konsalnet-raport-wskazuje-ze-polscy-przedsiebiorcy-sa-coraz-ostrozniejsi-w-wydatkach/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR2VVYh3JbkRIvFIhsvHp7mIDRdBUF6RoYr4I38AV0DbtC54iV7b7-S8DAg_aem_Aap_KpLYpKt8DFLrrB1nxzbsKQRhEX1vAa_0ROU_fDLd0vVFdHXj5jAKOBgwEghZadb82GVdDZKSCjNtB66tKsti
https://silesion.pl/seris-konsalnet-raport-wskazuje-ze-polscy-przedsiebiorcy-sa-coraz-ostrozniejsi-w-wydatkach/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR2VVYh3JbkRIvFIhsvHp7mIDRdBUF6RoYr4I38AV0DbtC54iV7b7-S8DAg_aem_Aap_KpLYpKt8DFLrrB1nxzbsKQRhEX1vAa_0ROU_fDLd0vVFdHXj5jAKOBgwEghZadb82GVdDZKSCjNtB66tKsti
https://seris.pl/blog/poradnik-bezpieczenstwa/w-jaki-sposob-zwierzeta-w-w-gospodarstwie-domowym-wplywaja-na-systemy-zabezpieczenia-domu-mieszkania/?utm_source=Meta&utm_medium=Organic&utm_campaign=zwierzeta&fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR0zYWptliVqz77tKsX38h6MFTHwH3-4E_cYRr-Z6f66w0dPGotXfJCD2NE_aem_AapolpBimG_O6UJpJ5UOqX34vVCAiuCePEVjfadIBVAxv3vSL5uSRU_9ZZVSHJZBQLJt8bHeKdF3_ZnXH4-YdzFm
https://seris.pl/blog/poradnik-bezpieczenstwa/w-jaki-sposob-zwierzeta-w-w-gospodarstwie-domowym-wplywaja-na-systemy-zabezpieczenia-domu-mieszkania/?utm_source=Meta&utm_medium=Organic&utm_campaign=zwierzeta&fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR0zYWptliVqz77tKsX38h6MFTHwH3-4E_cYRr-Z6f66w0dPGotXfJCD2NE_aem_AapolpBimG_O6UJpJ5UOqX34vVCAiuCePEVjfadIBVAxv3vSL5uSRU_9ZZVSHJZBQLJt8bHeKdF3_ZnXH4-YdzFm
https://seris.pl/blog/poradnik-bezpieczenstwa/w-jaki-sposob-zwierzeta-w-w-gospodarstwie-domowym-wplywaja-na-systemy-zabezpieczenia-domu-mieszkania/?utm_source=Meta&utm_medium=Organic&utm_campaign=zwierzeta&fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR0zYWptliVqz77tKsX38h6MFTHwH3-4E_cYRr-Z6f66w0dPGotXfJCD2NE_aem_AapolpBimG_O6UJpJ5UOqX34vVCAiuCePEVjfadIBVAxv3vSL5uSRU_9ZZVSHJZBQLJt8bHeKdF3_ZnXH4-YdzFm
https://seris.pl/blog/poradnik-bezpieczenstwa/w-jaki-sposob-zwierzeta-w-w-gospodarstwie-domowym-wplywaja-na-systemy-zabezpieczenia-domu-mieszkania/?utm_source=Meta&utm_medium=Organic&utm_campaign=zwierzeta&fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR0zYWptliVqz77tKsX38h6MFTHwH3-4E_cYRr-Z6f66w0dPGotXfJCD2NE_aem_AapolpBimG_O6UJpJ5UOqX34vVCAiuCePEVjfadIBVAxv3vSL5uSRU_9ZZVSHJZBQLJt8bHeKdF3_ZnXH4-YdzFm
https://seris.pl/blog/poradnik-bezpieczenstwa/w-jaki-sposob-zwierzeta-w-w-gospodarstwie-domowym-wplywaja-na-systemy-zabezpieczenia-domu-mieszkania/?utm_source=Meta&utm_medium=Organic&utm_campaign=zwierzeta&fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR0zYWptliVqz77tKsX38h6MFTHwH3-4E_cYRr-Z6f66w0dPGotXfJCD2NE_aem_AapolpBimG_O6UJpJ5UOqX34vVCAiuCePEVjfadIBVAxv3vSL5uSRU_9ZZVSHJZBQLJt8bHeKdF3_ZnXH4-YdzFm
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Z6f66w0dPGotXfJCD2NE_aem_AapolpBimG_O6UJpJ5UOqX34vVCAiuCePEVjfad
IBVAxv3vSL5uSRU_9ZZVSHJZBQLJt8bHeKdF3_ZnXH4-YdzFm 

 

Sohbi Craft Poland 
Sohbi Craft Poland znalazło się w prestiżowym gronie firm wyróżnionych tytułem 
Gazeli Biznesu przez Puls Biznesu.  

 

SPS Tax, Law & Finance 
Artykuł ekspertów SPS Tax, Law & Finance na temat przepadku pojazdów 
mechanicznych za jazdę pod wpływem alkoholu:  
https://spslaw.pl/blog/vehicle-forfeiture-for-driving-under-the-influence-
dui/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR0r0ADt6P1jq1XntIgp32Kp3wvMZ6nmPg
0wjT2dcRZgStFkpLG__fzx5nI_aem_AUKRKIrju1wDSp014s2FDsa-
5FoofjWtqy18l95_P7scNsv1ylGf0Jzstxy8D_qnB19hZrEUaU1jjzI8laoBit_B 
Artykuł ekspertów SPS Tax, Law & Finance „Procedura zwoływania zgromadzenia 
wspólników w spółce z ograniczoną odpowiedzialnością”: 
https://spslaw.pl/blog/procedura-zwolywania-zgromadzenia-wspolnikow-w-
spolce-z-ograniczona-odpowiedzialnoscia-uprawnione-
podmioty/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR3zCjNfZkq_yFuKgGvWm4q4B3Bhr
_NQk60x-56QLMilTNI_fGpUFBbWbPQ_aem_AUKI-
VqZt6T6VBWnCF3vmhuVbQckJe1AYAJftccO65Cn-
4ABAlDTKqrztmD45nGUT6XzMJSwLfzy7g1AyJ_XLAnx 

Artykuł ekspertów SPS Tax, Law & Finance „Bezpieczny outsourcing usług”: 
https://spslaw.pl/blog/bezpieczny-outsourcing-
uslug/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR0ZnV0yMmDkQPgnISxfA9bOdkk3WUJ
x6Ly3oZtoFtL_kgqC0VhVlP0FEGo_aem_AULlR7qs7syJnmnWmLMBf7_2Jtyw-
aw-wXS7QUq3A4PfdNv2y6YuPrWx0XVCDP9PrARERDl-fcj20dr6g86t3Bf1 

 

Stokota  

Stokota wyróżniona laurem „Najlepszy z Najlepszych” w kategorii „Innowacje i 
Rozwój” podczas XXI Gali Laur „Najlepszy z Najlepszych” w Olsztynie.  

 

Symlog 

https://seris.pl/blog/poradnik-bezpieczenstwa/w-jaki-sposob-zwierzeta-w-w-gospodarstwie-domowym-wplywaja-na-systemy-zabezpieczenia-domu-mieszkania/?utm_source=Meta&utm_medium=Organic&utm_campaign=zwierzeta&fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR0zYWptliVqz77tKsX38h6MFTHwH3-4E_cYRr-Z6f66w0dPGotXfJCD2NE_aem_AapolpBimG_O6UJpJ5UOqX34vVCAiuCePEVjfadIBVAxv3vSL5uSRU_9ZZVSHJZBQLJt8bHeKdF3_ZnXH4-YdzFm
https://seris.pl/blog/poradnik-bezpieczenstwa/w-jaki-sposob-zwierzeta-w-w-gospodarstwie-domowym-wplywaja-na-systemy-zabezpieczenia-domu-mieszkania/?utm_source=Meta&utm_medium=Organic&utm_campaign=zwierzeta&fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR0zYWptliVqz77tKsX38h6MFTHwH3-4E_cYRr-Z6f66w0dPGotXfJCD2NE_aem_AapolpBimG_O6UJpJ5UOqX34vVCAiuCePEVjfadIBVAxv3vSL5uSRU_9ZZVSHJZBQLJt8bHeKdF3_ZnXH4-YdzFm
https://spslaw.pl/blog/vehicle-forfeiture-for-driving-under-the-influence-dui/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR0r0ADt6P1jq1XntIgp32Kp3wvMZ6nmPg0wjT2dcRZgStFkpLG__fzx5nI_aem_AUKRKIrju1wDSp014s2FDsa-5FoofjWtqy18l95_P7scNsv1ylGf0Jzstxy8D_qnB19hZrEUaU1jjzI8laoBit_B
https://spslaw.pl/blog/vehicle-forfeiture-for-driving-under-the-influence-dui/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR0r0ADt6P1jq1XntIgp32Kp3wvMZ6nmPg0wjT2dcRZgStFkpLG__fzx5nI_aem_AUKRKIrju1wDSp014s2FDsa-5FoofjWtqy18l95_P7scNsv1ylGf0Jzstxy8D_qnB19hZrEUaU1jjzI8laoBit_B
https://spslaw.pl/blog/vehicle-forfeiture-for-driving-under-the-influence-dui/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR0r0ADt6P1jq1XntIgp32Kp3wvMZ6nmPg0wjT2dcRZgStFkpLG__fzx5nI_aem_AUKRKIrju1wDSp014s2FDsa-5FoofjWtqy18l95_P7scNsv1ylGf0Jzstxy8D_qnB19hZrEUaU1jjzI8laoBit_B
https://spslaw.pl/blog/vehicle-forfeiture-for-driving-under-the-influence-dui/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR0r0ADt6P1jq1XntIgp32Kp3wvMZ6nmPg0wjT2dcRZgStFkpLG__fzx5nI_aem_AUKRKIrju1wDSp014s2FDsa-5FoofjWtqy18l95_P7scNsv1ylGf0Jzstxy8D_qnB19hZrEUaU1jjzI8laoBit_B
https://spslaw.pl/blog/procedura-zwolywania-zgromadzenia-wspolnikow-w-spolce-z-ograniczona-odpowiedzialnoscia-uprawnione-podmioty/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR3zCjNfZkq_yFuKgGvWm4q4B3Bhr_NQk60x-56QLMilTNI_fGpUFBbWbPQ_aem_AUKI-VqZt6T6VBWnCF3vmhuVbQckJe1AYAJftccO65Cn-4ABAlDTKqrztmD45nGUT6XzMJSwLfzy7g1AyJ_XLAnx
https://spslaw.pl/blog/procedura-zwolywania-zgromadzenia-wspolnikow-w-spolce-z-ograniczona-odpowiedzialnoscia-uprawnione-podmioty/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR3zCjNfZkq_yFuKgGvWm4q4B3Bhr_NQk60x-56QLMilTNI_fGpUFBbWbPQ_aem_AUKI-VqZt6T6VBWnCF3vmhuVbQckJe1AYAJftccO65Cn-4ABAlDTKqrztmD45nGUT6XzMJSwLfzy7g1AyJ_XLAnx
https://spslaw.pl/blog/procedura-zwolywania-zgromadzenia-wspolnikow-w-spolce-z-ograniczona-odpowiedzialnoscia-uprawnione-podmioty/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR3zCjNfZkq_yFuKgGvWm4q4B3Bhr_NQk60x-56QLMilTNI_fGpUFBbWbPQ_aem_AUKI-VqZt6T6VBWnCF3vmhuVbQckJe1AYAJftccO65Cn-4ABAlDTKqrztmD45nGUT6XzMJSwLfzy7g1AyJ_XLAnx
https://spslaw.pl/blog/procedura-zwolywania-zgromadzenia-wspolnikow-w-spolce-z-ograniczona-odpowiedzialnoscia-uprawnione-podmioty/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR3zCjNfZkq_yFuKgGvWm4q4B3Bhr_NQk60x-56QLMilTNI_fGpUFBbWbPQ_aem_AUKI-VqZt6T6VBWnCF3vmhuVbQckJe1AYAJftccO65Cn-4ABAlDTKqrztmD45nGUT6XzMJSwLfzy7g1AyJ_XLAnx
https://spslaw.pl/blog/procedura-zwolywania-zgromadzenia-wspolnikow-w-spolce-z-ograniczona-odpowiedzialnoscia-uprawnione-podmioty/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR3zCjNfZkq_yFuKgGvWm4q4B3Bhr_NQk60x-56QLMilTNI_fGpUFBbWbPQ_aem_AUKI-VqZt6T6VBWnCF3vmhuVbQckJe1AYAJftccO65Cn-4ABAlDTKqrztmD45nGUT6XzMJSwLfzy7g1AyJ_XLAnx
https://spslaw.pl/blog/procedura-zwolywania-zgromadzenia-wspolnikow-w-spolce-z-ograniczona-odpowiedzialnoscia-uprawnione-podmioty/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR3zCjNfZkq_yFuKgGvWm4q4B3Bhr_NQk60x-56QLMilTNI_fGpUFBbWbPQ_aem_AUKI-VqZt6T6VBWnCF3vmhuVbQckJe1AYAJftccO65Cn-4ABAlDTKqrztmD45nGUT6XzMJSwLfzy7g1AyJ_XLAnx
https://spslaw.pl/blog/bezpieczny-outsourcing-uslug/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR0ZnV0yMmDkQPgnISxfA9bOdkk3WUJx6Ly3oZtoFtL_kgqC0VhVlP0FEGo_aem_AULlR7qs7syJnmnWmLMBf7_2Jtyw-aw-wXS7QUq3A4PfdNv2y6YuPrWx0XVCDP9PrARERDl-fcj20dr6g86t3Bf1
https://spslaw.pl/blog/bezpieczny-outsourcing-uslug/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR0ZnV0yMmDkQPgnISxfA9bOdkk3WUJx6Ly3oZtoFtL_kgqC0VhVlP0FEGo_aem_AULlR7qs7syJnmnWmLMBf7_2Jtyw-aw-wXS7QUq3A4PfdNv2y6YuPrWx0XVCDP9PrARERDl-fcj20dr6g86t3Bf1
https://spslaw.pl/blog/bezpieczny-outsourcing-uslug/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR0ZnV0yMmDkQPgnISxfA9bOdkk3WUJx6Ly3oZtoFtL_kgqC0VhVlP0FEGo_aem_AULlR7qs7syJnmnWmLMBf7_2Jtyw-aw-wXS7QUq3A4PfdNv2y6YuPrWx0XVCDP9PrARERDl-fcj20dr6g86t3Bf1
https://spslaw.pl/blog/bezpieczny-outsourcing-uslug/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR0ZnV0yMmDkQPgnISxfA9bOdkk3WUJx6Ly3oZtoFtL_kgqC0VhVlP0FEGo_aem_AULlR7qs7syJnmnWmLMBf7_2Jtyw-aw-wXS7QUq3A4PfdNv2y6YuPrWx0XVCDP9PrARERDl-fcj20dr6g86t3Bf1
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Artykuł ekspertów Symlog „Jakie warunki musi spełniać przewóz żywności, aby 
odpowiadać rygorystycznym normom i przepisom”: 
https://symlog.eu/baza-wiedzy/transport-zywnosci-jakie-wymagania-nalezy-
spelnic/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR2_gvaRxFoEY93JZsc-
TfbSdVlJeDIkeq4QVKl78L1jxlHRahp2-6VHFVQ_aem_AapkInOuSukzwcTC94ov-
4xbABdETcSCFjx7dviVbcNygADRaTuf2poUfW6tPeZnpVDJNAHWZgyQ5JOzQx2U
Jj9R 

Artykuł ekspertów Symlog „Na czym polega usługa DOOR-TO-DOOR”: 
https://symlog.eu/aktualnosci-z-rynku/na-czym-polega-usluga-transportowa-
door-to-
door/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR2ziOIOMFqp5qlviHT_pwUXNp8POkdw
zD1uxFxY7mD6otCGU3SV8ZN2tVs_aem_Aaqjzse4Yy2NvHFy2RVHeNvuI6aqIxU
NedUOY6R9DanTkFCzxRY7ESMRpja1mSGofq-cPIe3a3LHtkLSCUnI2Arj 

 

Targi Kielce S.A. 
Andrzej Mochoń, prezes Targi Kielce udzielił wywiadu „Echo Dnia” na temat 
targów techniki rolniczej AgroTech 2024: 
https://echodnia.eu/swietokrzyskie/gosc-dnia-andrzej-mochon-prezes-targow-
kielce-o-zblizajacych-sie-targach-techniki-rolniczej-agrotech-2024/ar/c8-
18357909?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR1c6TCtt2owMhoPjB0W1HY4ad7W
M5LIf3YXp8LyyFpp48pwWaXNi59xOt4_aem_AUIBT_rVVVLMbtZklJ143aOXbsjk
m6OeX9lzt_qDjQCjoUddhDDVVN96JJepGcAfHx3P0Ol0Bi8Y7E15zpctkqO9 
Andrzej Mochoń, prezes Targi Kielce, oraz Kamil Perz, dyrektor projektu 
AgroTech, zostali odznaczeni przez Ministra Rolnictwa RP Cz. Siekierskiego 
odznaką honorową „Zasłużony dla Rolnictwa”.  

 

Technomex 
Technomex wsparła powstanie najnowocześniejszego w Polsce Laboratorium 
Elektronicznej Aparatury Medycznej Instytutu Inżynierii Biomedycznej na 
Wydziale Mechanicznym Politechniki Białostockiej.  
Górnośląskie Centrum Zdrowia Dziecka zakupiło nowoczesne roboty do 
rehabilitacji dzieci wyprodukowane przez Technomex.  

Więcej: 

https://symlog.eu/baza-wiedzy/transport-zywnosci-jakie-wymagania-nalezy-spelnic/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR2_gvaRxFoEY93JZsc-TfbSdVlJeDIkeq4QVKl78L1jxlHRahp2-6VHFVQ_aem_AapkInOuSukzwcTC94ov-4xbABdETcSCFjx7dviVbcNygADRaTuf2poUfW6tPeZnpVDJNAHWZgyQ5JOzQx2UJj9R
https://symlog.eu/baza-wiedzy/transport-zywnosci-jakie-wymagania-nalezy-spelnic/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR2_gvaRxFoEY93JZsc-TfbSdVlJeDIkeq4QVKl78L1jxlHRahp2-6VHFVQ_aem_AapkInOuSukzwcTC94ov-4xbABdETcSCFjx7dviVbcNygADRaTuf2poUfW6tPeZnpVDJNAHWZgyQ5JOzQx2UJj9R
https://symlog.eu/baza-wiedzy/transport-zywnosci-jakie-wymagania-nalezy-spelnic/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR2_gvaRxFoEY93JZsc-TfbSdVlJeDIkeq4QVKl78L1jxlHRahp2-6VHFVQ_aem_AapkInOuSukzwcTC94ov-4xbABdETcSCFjx7dviVbcNygADRaTuf2poUfW6tPeZnpVDJNAHWZgyQ5JOzQx2UJj9R
https://symlog.eu/baza-wiedzy/transport-zywnosci-jakie-wymagania-nalezy-spelnic/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR2_gvaRxFoEY93JZsc-TfbSdVlJeDIkeq4QVKl78L1jxlHRahp2-6VHFVQ_aem_AapkInOuSukzwcTC94ov-4xbABdETcSCFjx7dviVbcNygADRaTuf2poUfW6tPeZnpVDJNAHWZgyQ5JOzQx2UJj9R
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https://www.rynekzdrowia.pl/Aparatura-i-wyposazenie/Gornoslaskie-
Centrum-Zdrowia-Dziecka-kupilo-nowoczesne-roboty-do-rehabilitacji-
dzieci,256240,5.html?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR0GcJ_gBvtPQlrCxhaaZe
oCwTKKAiYgKdc6pgb4pbR8zKw3hfE_hBZkCkw_aem_AUJ-
srIgS9Ou4RvLVy3R_ch015PeHq3sb9UCIdO4MCMIARfGrtr1pfdHwG-
a78VGdLRh-JiqhPfviUtMmRbKB72k 

 

TIAS 
TIAS wraz z Kancelarią DZP, KOTRA Warsaw i AVELLUM zorganizowała 
konferencję „The Reconstruction of Ukraine: Unlocking Opportunities for Korean 
Companies Operating in Poland”.  

TIAS dołączył do grona członków Pracodawcy RP. 
Wywiad CEO TIAS D. Obrockiego i Managing Partnera A. Smugi dla Business 
Insider o budowie firmy od lokalnego biura księgowego do firmy doradczej 
obsługującej największych azjatyckich inwestorów w Polsce: 
https://businessinsider.com.pl/biznes/ta-firma-obsluguje-gigantow-z-azji-
wielu-koreanczykow-marzy-o-pracy-w-
polsce/d3brl7p?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR1yRL1PqjO8FLRiDz9HTcvgAz
_OHRcJt3ciqjbi6C_ydyhQPUrzBLpU7uo_aem_AULsSwAAnCpF0aruhjkkKiZf-
rWLxcuCkDzGZDPZazYs1gIvvhKAiAlP8xKhjcxwYmXhuJTPKN9SFsKUVaS5LVxr 

 

TÜV SÜD Polska 

Nowe szkolenia w ofercie Akademii TÜV SÜD Polska!  
Współczesne organizacje muszą przestrzegać różnych przepisów i standardów 
dotyczących zrównoważonego rozwoju, etyki pracy, praw pracowniczych i 
innych aspektów społecznych. 

Jeśli chcesz zadbać o zgodność procesów swojej organizacji względem 
zrównoważonego rozwoju i systemów zarządzania, mamy dla Ciebie dwie 
świetne propozycje: 

Szkolenie Social Compliance Officer: 
Dzięki temu szkoleniu dowiesz się, jak skutecznie zarządzać aspektami 
społecznymi w organizacji, poznasz najnowsze trendy i wymagania dotyczące 
zrównoważonego rozwoju, a także zdobędziesz certyfikat potwierdzający udział 
w szkoleniu oraz nabycie odpowiednich kompetencji. 
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Najbliższy termin: 15-17.05.2024, Poznań 

https://www.tuvsud.com/.../zrow.../social-compliance-officer  

Szkolenie Auditor Wewnętrzny ds. Social Compliance: 
Zdobądź kompetencje i uprawnienia auditora wewnętrznego ds. Social 
Compliance, opanuj techniki oceny zgodności z normami i standardami 
społecznymi. 

Najbliższy termin: 11-13.06.2024, Poznań 
https://www.tuvsud.com/pl-pl/uslugi/szkolenia/programy-szkolen-
pl/szkolenia-z-systemow-zarzadzania/zrownowazony-rozwoj/auditor-
wewnetrzny-ds-social-compliance?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR1L17G-
hP186O4HByTWkm4U6bpfARFdFY1EwTSMIoT1O3BD9U_cHFxId0s_aem_AWI2
ElyG5GrncTAx2Vnlyp5JF1iLRrLX4MhFPGB5OL_k_mVWQbRlLzCWmc2CH09sS_Ri
DYNgQDlzyEus787VTIrb 
Jako TÜV SÜD oferujemy szeroki zakres usług dla taboru kolejowego! Nasze 
usługi obejmują nie tylko Niemcy, Austrię, Norwegię, Finlandię, Szwajcarię, 
Danię, Holandię, Luksemburg oraz Włochy, ale także Polskę. 
Więcej: https://www.tuvsud.com/pl-pl/branze/infrastruktura-i-
kolejnictwo/kolejnictwo/uslugi-dla-taboru-
kolejowego?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR1Cju0X5EkWBseSPNTTSLgUOBW
P6hUs6bOS2P4UqcgboNuhJRApPpmfrPs_aem_AWKYDSN-
HfpHkHXOF8nqgesW5lXDdnROxLEI2f3ZdsZ5o11jsX3lTNBWkS2hZj2aHXTLpw7g
u_sxF4eci1pB1uQ3 

 

Uczelnia Łukaszewski 

Studiuj MBA w Uczelni Łukaszewski!  
Ukończenie studiów Master of Business Administration zgodnie z art. 19 ust. 1 
ustawy o zasadach zarządzania mieniem państwowym z dnia 16 grudnia 2016 r. 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 2259) uprawnia do zasiadania w radach nadzorczych spółek 
z udziałem skarbu państwa, spółkach samorządowych oraz podmiotach 
funkcjonujących w sferze publicznej 
Studia podyplomowe MBA spełniają wymogi Ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. o 
zasadach zarządzania mieniem państwowym Dz.U. 2016 poz. 2259 

Dołącz do nas już dziś!  

https://www.tuvsud.com/pl-pl/uslugi/szkolenia/programy-szkolen-pl/szkolenia-z-systemow-zarzadzania/zrownowazony-rozwoj/social-compliance-officer?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR0rZAuOG2omjMATIWx4-80AuII4Al6IKF9Q4XANKjd_RQLIhF81GJGg6lI_aem_AWJJlxVtb-v-mK8pQ0FVUzLN-9wItPhcp9oTn9UmsDaZ-v94A-aGVhONvztv-_LST0fBPbhb6obHUh2RU_mbh-81
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https://www.tuvsud.com/pl-pl/branze/infrastruktura-i-kolejnictwo/kolejnictwo/uslugi-dla-taboru-kolejowego?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR1Cju0X5EkWBseSPNTTSLgUOBWP6hUs6bOS2P4UqcgboNuhJRApPpmfrPs_aem_AWKYDSN-HfpHkHXOF8nqgesW5lXDdnROxLEI2f3ZdsZ5o11jsX3lTNBWkS2hZj2aHXTLpw7gu_sxF4eci1pB1uQ3
https://www.tuvsud.com/pl-pl/branze/infrastruktura-i-kolejnictwo/kolejnictwo/uslugi-dla-taboru-kolejowego?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR1Cju0X5EkWBseSPNTTSLgUOBWP6hUs6bOS2P4UqcgboNuhJRApPpmfrPs_aem_AWKYDSN-HfpHkHXOF8nqgesW5lXDdnROxLEI2f3ZdsZ5o11jsX3lTNBWkS2hZj2aHXTLpw7gu_sxF4eci1pB1uQ3
https://www.tuvsud.com/pl-pl/branze/infrastruktura-i-kolejnictwo/kolejnictwo/uslugi-dla-taboru-kolejowego?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR1Cju0X5EkWBseSPNTTSLgUOBWP6hUs6bOS2P4UqcgboNuhJRApPpmfrPs_aem_AWKYDSN-HfpHkHXOF8nqgesW5lXDdnROxLEI2f3ZdsZ5o11jsX3lTNBWkS2hZj2aHXTLpw7gu_sxF4eci1pB1uQ3
https://www.tuvsud.com/pl-pl/branze/infrastruktura-i-kolejnictwo/kolejnictwo/uslugi-dla-taboru-kolejowego?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR1Cju0X5EkWBseSPNTTSLgUOBWP6hUs6bOS2P4UqcgboNuhJRApPpmfrPs_aem_AWKYDSN-HfpHkHXOF8nqgesW5lXDdnROxLEI2f3ZdsZ5o11jsX3lTNBWkS2hZj2aHXTLpw7gu_sxF4eci1pB1uQ3
https://www.tuvsud.com/pl-pl/branze/infrastruktura-i-kolejnictwo/kolejnictwo/uslugi-dla-taboru-kolejowego?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR1Cju0X5EkWBseSPNTTSLgUOBWP6hUs6bOS2P4UqcgboNuhJRApPpmfrPs_aem_AWKYDSN-HfpHkHXOF8nqgesW5lXDdnROxLEI2f3ZdsZ5o11jsX3lTNBWkS2hZj2aHXTLpw7gu_sxF4eci1pB1uQ3
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rekrutacjamba@ulu.edu.pl 

570 933 513 

https://www.ulu.edu.pl/mba/ 

 

Unia 

O ofercie Unia na pługi obracalne Ibis napisał Farmer.pl: 
https://www.farmer.pl/technika-rolnicza/maszyny-rolnicze/plug-jak-zloto-czyli-
unia-ibis-vario-s5-w-full-opcji,143147.html?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR2-
ruJixSRvsq2RSO1Ho0PpDhGpf0l0R3GSIh2O6aB6N8FiSxbAHMIvn7A_aem_AWI2
jxeVZWDqZbmKy9xlMWFIwayAvsOq1rYEMd31Tx8fllFIQ5fmuqpIeyWiA86wbivy
pa48_bm9YdcZn61VUh7O 

 

Xspedycja Polska 
Nowa flota aut w Xspedycja Polska wykorzystywana jest na trasie Gruzja-Polska, 
Polska-Gruzja.  

 

Wydarzenia 

1 marca 2024 r.  
W siedzibie Izby Polska-Aza spotkanie z przedstawicielami nowego członka Izby - 
Panattoni: doświadczenia firmy z inwestorami azjatyckimi na rynku 
nieruchomości magazynowych i przemysłowych, informacja o potrzebach 
azjatyckich inwestorów. Przygotowanie do posiedzenia Sekcji Nieruchomości.  

1 marca 2024 r. 
W siedzibie Izby Polska-Azja spotkanie z przedstawicielami nowego członka Izby 
- Huawei. Omówiono wizytę kierownictwa firmy z okazji 75-lecia stosunków 
dyplomatycznych Polska- Chiny, 20-lecia Huawei w Polsce i sytuację w 
europejskim elektromobilności i OZE. 

1 marca 2024 r. 
Spotkanie przedstawicieli Izby Polska-Azja z kierownictwem Polfrost : sytuacja w 
transporcie Polska Azja-Centralna. 

1-2 marca 2024 r. 

https://www.ulu.edu.pl/mba/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR1tIGyvCm5R8iEtC6F6iUaLpXm8QNRRtN6Yx6ipljD_nORvPOLkDO2MtMY_aem_AWJhxApKJBBSrpAh8NK5gX0h_5lZbIQrjaiSWuuNQRC-Y5LygLtHktdJcKMxfiFM0WMYvvqRvvMxI4QvkvPMCWXD
https://www.farmer.pl/technika-rolnicza/maszyny-rolnicze/plug-jak-zloto-czyli-unia-ibis-vario-s5-w-full-opcji,143147.html?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR2-ruJixSRvsq2RSO1Ho0PpDhGpf0l0R3GSIh2O6aB6N8FiSxbAHMIvn7A_aem_AWI2jxeVZWDqZbmKy9xlMWFIwayAvsOq1rYEMd31Tx8fllFIQ5fmuqpIeyWiA86wbivypa48_bm9YdcZn61VUh7O
https://www.farmer.pl/technika-rolnicza/maszyny-rolnicze/plug-jak-zloto-czyli-unia-ibis-vario-s5-w-full-opcji,143147.html?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR2-ruJixSRvsq2RSO1Ho0PpDhGpf0l0R3GSIh2O6aB6N8FiSxbAHMIvn7A_aem_AWI2jxeVZWDqZbmKy9xlMWFIwayAvsOq1rYEMd31Tx8fllFIQ5fmuqpIeyWiA86wbivypa48_bm9YdcZn61VUh7O
https://www.farmer.pl/technika-rolnicza/maszyny-rolnicze/plug-jak-zloto-czyli-unia-ibis-vario-s5-w-full-opcji,143147.html?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR2-ruJixSRvsq2RSO1Ho0PpDhGpf0l0R3GSIh2O6aB6N8FiSxbAHMIvn7A_aem_AWI2jxeVZWDqZbmKy9xlMWFIwayAvsOq1rYEMd31Tx8fllFIQ5fmuqpIeyWiA86wbivypa48_bm9YdcZn61VUh7O
https://www.farmer.pl/technika-rolnicza/maszyny-rolnicze/plug-jak-zloto-czyli-unia-ibis-vario-s5-w-full-opcji,143147.html?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR2-ruJixSRvsq2RSO1Ho0PpDhGpf0l0R3GSIh2O6aB6N8FiSxbAHMIvn7A_aem_AWI2jxeVZWDqZbmKy9xlMWFIwayAvsOq1rYEMd31Tx8fllFIQ5fmuqpIeyWiA86wbivypa48_bm9YdcZn61VUh7O
https://www.farmer.pl/technika-rolnicza/maszyny-rolnicze/plug-jak-zloto-czyli-unia-ibis-vario-s5-w-full-opcji,143147.html?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR2-ruJixSRvsq2RSO1Ho0PpDhGpf0l0R3GSIh2O6aB6N8FiSxbAHMIvn7A_aem_AWI2jxeVZWDqZbmKy9xlMWFIwayAvsOq1rYEMd31Tx8fllFIQ5fmuqpIeyWiA86wbivypa48_bm9YdcZn61VUh7O
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Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja Omida Sea And Air – 
dostawca usług transportowych – wzięli udział w WCA Conference Week 2024 w 
Dubaju – jednym z największych wydarzeń logistycznych w roku. 

2 marca 2024 r. 
W siedzibie Ambasady Uzbekistanu spotkanie przedstawicieli Izby Polska-Azja z 
JE Ambasadorem, Dyrektorem Departamentu Ekonomicznego i biznesem z 
Uzbekistanu działającym w Niemczech. Omówiono sytuację na rynku węgla i 
nawozów, polskich inwestycji, problemy transportowe Uzbekistan-Polska-
Niemcy. 

2 marca 2024 r. 
Na SWPS Studenckie Koło Naukowe zorganizowało interesujące spotkanie z 
okazji Nowego Roku Chińskiego przybliżające kulturę Chin z udziałem 
przedstawicieli Izby Polska-Azja. Ciekawe wykłady i prezentacje, udział Dziekana 
i pracowników naukowych.  

4 marca 2024 r. 
Prezes Izby Polska-Azja J. Piechociński był gościem w TVN 24 Biznes, gdzie mówił 
m.in. o sytuacji na światowym rynku zbożowym. 

4 marca 2024 r. 
Spotkanie przedstawicieli Izby Polska-Azja z przedstawicielem firmy ELZAT- 
możliwości współpracy w Izbie, sytuacja w branży energetycznej i elektrycznej w 
Azji Centralnej. 

4 marca 2024 r. 
Spotkanie przedstawicieli Izby Polska-Azja z przedstawicielami rynku 
nieruchomości: podaż nieruchomości dla inwestycji przemysłowych i 
magazynowych na Mazowszu. 

4 marca 2024 r. 
Spotkanie przedstawicieli Izby Polska-Azja z Białorusinem Novikowem 
organizującym wymianę handlową miedzy Niemcami i Azja Centralną- 
ograniczenia w transporcie, zakupy polskich produktów na eksport do Azji 
Centralnej. 

4 marca 2024 r.   
Spotkanie przedstawicieli Izby Polska-Azja z JE Ambasadorem i pracownikami 
Departamentu Ekonomicznego w Ambasadzie Uzbekistanu w Warszawie - 
omówienie zgłoszonych do Izby projektów inwestycyjnych polskich firm w Azji 
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Centralnej, przygotowania do Forum Ekonomicznego w Taszkiencie, promocja 
uruchamianego polaczenia lotniczego LOT-u Warszawa-Taszkient. 

4 marca 2024 r.   
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja UNIA – producent sprzętu 
rolniczego - wzięli udział w spotkaniach w chińskim Szandong i Hulun Buir, gdzie 
prezentowali ofertę UNIA na m.in. dedykowane rozwiązania z zakresu 
technologii suszenia ziarna. 

5 marca 2024 r. 
Ponad godzinne nagranie Prezesa Izby Polska-Azja J. Piechocińskiego dla 
chińskiego kanału CGTN: sytuacja w relacjach Chiny-Polska, Chiny-Europa 
Centralna, Chiny-UE. Współpraca gospodarcza, branże perspektywiczne w 
wymianie handlowej Polska-Chiny, wyzwania transportowe. Omówienie 
Projektu Centrum Polska-Azja, działalność Sekcji Chiny Izby. 

5 marca 2024 r. 
Spotkanie przedstawicieli Izby Polska-Azja z delegacją Chinese Academy of Social 
Sciences na czele z Sekretarzem Generalnym Zhao Zhimin: współpraca naukowo-
techniczna, środowisk akademickich i kultury. 

5 marca 2024 r. 
W siedzibie Izby Polska-Azja spotkanie z europejskimi firmami TSL pracującymi w 
przewozach UE-Azja. 

5 marca 2024 r. 

Firma członkowska Izby Polska-Azja Jeger – producent farb i efektów 
dekoracyjnych – zorganizowała w Gdańsku szkolenie dla profesjonalistów z 
branży wykończeniowej z efektów dekoracyjnych Jeger. 

5 marca 2024 r. 
Firma członkowska Izby Polska-Azja KENO – producent i dystrybutor systemów 
fotowoltaicznych – zorganizowała webinar „SMA solutions for Commercial & 
Industrial”.  

5 marca 2024 r. 

Firma członkowska Izby Polska-Azja Technomex – producent sprzętu 
medycznego – gościła fizjoterapeutów i lekarzy z Chorwacji, Kuwejtu, Arabii 
Saudyjskiej, Indii i RPA, biorących udział w „Warsztatach Programowania 
Treningu w Rehabilitacji Kardiologicznej”, gdzie zapoznali się z rozwiązaniami 
rehabilitacyjnymi oferowanymi przez Technomex. 
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6 marca 2024 r. 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja DiWine – producent win z 
polskich owoców – wzięli udział w Europejskim Forum Samorządów w 
Mikołajkach, gdzie mówili o polskim przetwórstwie.  

7 marca 2024 r.   
Webinar firmy członkowskiej Izby Polska-Azja Droplo – dostawcy globalnej 
platformy dla przedsiębiorców w e-commerce – „Jak znaleźć produkty, które się 
dobrze sprzedają?”. 

7 marca 2024 r.   
Firma członkowska Izby Polska-Azja Jeger – producent farb i efektów 
dekoracyjnych – zorganizowała w Poznaniu szkolenie dla profesjonalistów z 
branży wykończeniowej z efektów dekoracyjnych Jeger.  

8 marca 2024 r.   

Spotkanie przedstawicieli Izby Polska-Azja z firmami turystycznymi z Indonezji. 

8-10 marca 2024 r.   
Targi Techniki Rolniczej AgroTech w Targi Kielce. Ponad 500 firm z 17 różnych 
krajów wzięło udział w tegorocznej edycji Targów. Przedstawiciele firmy 
członkowskiej Izby Polska-Azja UNIA – producent sprzętu rolniczego – wzięli 
udział w AgroTech.  

9 marca 2024 r. 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja Royal Brand – producent 
przypraw – wzięli udział w Targach BIO Planet w Warszawie.  

11-15 marca 2024 r.   

Spotkania przedstawicieli Izby Polska-Azja z delegacją biznesu z Turkmenistanu.  

11 marca 2024 r.   

Dzień Turkmenistanu. Spotkanie kierownictwa Izby Polska-Azja i Prezesa 
Stowarzyszenia Polska Wschód z delegacją turkmeńskiego biznesu. Omówienie 
współpracy Izb i organizacji biznesu, możliwości otwarcia Punktu Kontaktowego 
w siedzibie Polska Wschód, omówienie branż możliwej współpracy. 

11 marca 2024 r.   

Dzień Turkmenistanu 
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Prezentacja funkcjonowania Sekcji Azja Centralna i Kraje Kaukazu Izby Polska-
Azja członkom delegacji biznesy turkmeńskiego, współpraca z Krajami i 
biznesami Azji Centralnej, omówienie strategii UE dla Azji Centralnej. 

11 marca 2024 r.   

Dzień Turkmenistanu 
Prezentacja oferty członków Izby Polska-Azja z Sekcji Transport-Spedycja-
Logistyka. Omówienie korytarzy transportowych Turkmenistan-Azja Centralna-
Polska-UE. Koszty, czas dostaw, ograniczenia wynikające z Sankcji UE-Rosja-UE. 

11 marca 2024 r.   

Dzień Turkmenistanu 
Prezentacja oferty członków Izby Polska-Azja: producentów techniki rolniczej i 
przetwórstwa rolno-spożywczego, firm sektora weterynaryjnego i techniki 
elektrycznej. 

11 marca 2024 r.   

Dzień Turkmenistanu 
Izba Polska-Azja złożyła przedstawicielom delegacji z Turkmenistanu ofertę: 
Polska hubem wejścia produktów i surowców z Turkmenistanu do UE. Spotkania 
z największymi importerami i dystrybutorami nawozów i wyrobów i 
półproduktów z Turkmenistanu, 

11 marca 2024 r.   

Dzień Turkmenistanu 
W siedzibie firmy członkowskiej Izby Polska-Azja GD Poland (chińskie centrum 
hurtu), spotkanie delegacji z Turkmenistanu z Feliksem Wangiem szefem Sekcji 
Chiny Izby Polska-Azja. Prezentacja GD Poland i przegląd wolnej powierzchni 
sprzedażowo-promocyjnej dla firm z Azji Centralnej. 

11-13 marca 2024 r.   
Firma członkowska Izby Polska-Azja Technomex – producent sprzętu 
medycznego – zorganizowała szkolenie z zastosowania egzoszkieletu EksoNR na 
poziomie zaawansowanym.  

12 marca 2024 r. 
W siedzibie Izby Polska-Azja spotkanie z nowymi członkami Izby. Program 
internacjonalizacji firm w Azji Centralnej. 
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12 marca 2024 r. 

Delegacja z Turkmenistanu w siedzibie AWENTA w Mińsku Mazowieckim. 

12 marca 2024 r. 
Prezes Izby Polska-Azja J. Piechociński był gościem programu „Onet Rano”, gdzie 
mówił o sytuacji polskiej gospodarki (od 52:00 minuty): 

https://fb.watch/rKZpWdpx6h/ 

12 marca 2024 r. 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja Atlas Ward – generalny 
wykonawca obiektów przemysłowych i logistycznych – wzięli udział w MIPIM w 
Cannes – największym wydarzeniu globalnego sektora nieruchomości.  

12 marca 2024 r. 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja Atlas Ward – generalny 
wykonawca obiektów przemysłowych i logistycznych – wzięli udział w 
największych w Polsce Akademickich Targach Pracy zorganizowanych przez 
Politechnikę Wrocławską.  

12 marca 2024 r. 
Firma członkowska Izby Polska-Azja Jeger – producent farb i efektów 
dekoracyjnych – zorganizowała w Katowicach i Warszawie szkolenie dla 
profesjonalistów z branży wykończeniowej z efektów dekoracyjnych Jeger. 

13 marca 2024 r.   
Webinar: Rozliczanie VAT międzynarodowych transakcji łańcuchowych 
Prowadząca: Monika Bilska ze wsparciem Korean Desk TIAS – firma członkowska 
Izby Polska-Azja specjalizująca się w doradztwie podatkowym.  

13 marca 2024 r. 

Spotkania przedstawicieli Izby Polska-Azja z przedsiębiorcami w Kielcach. 

13 marca 2024 r. 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja DiWine – producent win z 
polskich owoców – wzięli udział w Targach EuroGastro, gdzie prezentowali 
produkt dla branży HoReCa – wino POLSKI OWOWC w 3L kartonach.  

13 marca 2024 r. 
Przedstawiciele Targi Kielce S.A. spotkali się z wiceministrem obrony narodowej 
C. Tomczykiem. Tematem spotkania była organizacja targów zbrojeniowych 

https://fb.watch/rKZpWdpx6h/
https://www.linkedin.com/feed/hashtag/?keywords=vat&highlightedUpdateUrns=urn%3Ali%3Aactivity%3A7173300057608183808
https://www.linkedin.com/in/monika-bilska-2a1a9a12a/
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MSPO.  
14 marca 2024 r. 
W siedzibie Izby Polska-Azja spotkanie z delegacją eksporterów warzyw z 
Uzbekistanu do Zachodniej Europy i Skandynawii. Omówienie oferty członków 
Izby producentów techniki rolniczej i przetwórstwa żywności. 

14 marca 2024 r. 
Spotkanie przedstawicieli Izby Polska-Azja z dystrybutorem proekologicznych 
nawozów: możliwości eksportowe, problemy w internacjonalizacji 
innowacyjnych produktów. 

14 marca 2024 r. 
Spotkanie przedstawicieli Izby Polska-Azja w siedzibie Polfrost: wyzwania 
transportowe na szlakach kolejowych Azja Centralna- Europa, przegląd polskich 
terminali granicznych. 

14 marca 2024 r.   
Telekonferencje przedstawicieli Izby Polska-Azja z pracownikami Uczelni 
Łukaszewski. Wykorzystanie możliwości kadry naukowo-dydaktycznej w 
promocji współpracy Polska- Azja. 

14 marca 2024 r.   
Firma członkowska Izby Polska-Azja ACTION S.A. – platforma handlowa, 
dostawca produktów i usług do e-commerce – zorganizowała webinar „QNAP: 
Wybór systemu operacyjnego dla QNAP NAS”.  

14 marca 2024 r.   
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja Adamed Pharma - wzięli 
udział w IX Kongresie Wyzwań Zdrowotnych HCC 2024.  

14 marca 2024 r.   
Webinar firmy członkowskiej Izby Polska-Azja Droplo – dostawcy globalnej 
platformy dla przedsiębiorców w e-commerce – „Jak znaleźć produkty, na 
których inni sprzedawcy zarabiają tysiące złotych miesięcznie?”. 

14 marca 2024 r.   
Firma członkowska Izby Polska-Azja Jeger – producent farb i efektów 
dekoracyjnych – zorganizowała w Gdańsku szkolenie dla profesjonalistów z 
branży wykończeniowej z technik dekoracji Jeger. 
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14 marca 2024 r.   
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja SPS Tax, Law & Finance – 
Kancelarii prawno-podatkowej – wzięli udział w 10. edycji LEGAL MARKET DAY w 
Poznaniu.  

14 marca 2024 r.   
Firma członkowska Izby Polska-Azja Media4Business wydawca magazynu 
„Transport Manager”, zorganizowała w Poznaniu konferencję dla managerów 
branży TSL „Transport 4.0 Summit”.  

15 marca 2024 r.   
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja Jakon – generalny 
wykonawca, deweloper – wzięli udział w BIM Meetup Polska 2024 – konferencji 
poświęconej szerokiemu zastosowaniu rozwiązań BIM w branży budowlanej.  

15 marca 2024 r.   
Firma członkowska Izby Polska-Azja KENO – producent i dystrybutor systemów 
fotowoltaicznych – zorganizowała webinar „Nowości w rozwiązaniach układów 
hybrydowych”. 

15 marca 2024 r.   
Eksperci firmy członkowskiej Izby Polska-Azja LUG Light Factory – producent 
profesjonalnych opraw i systemów oświetleniowych – wzięli udział w 
webinarium „Jak bezpiecznie i skutecznie zrealizować zadania z programu 
Rozświetlamy Polskę” zorganizowanym przez Związek Gmin Wiejskich 
Rzeczypospolitej Polskiej.  

18 marca 2024 r. 
Spotkanie przedstawicieli Izby Polska-Azja z wiceprezesem firmy członkowskiej 
Izby Polska-Azja Sohbi Craft Poland – producent elementów tłoczonych, głównie 
dla branży motoryzacyjnej. W spotkaniu wzięli udział: 
1. p. Yoshihiro Kurachi. - członek zarządu Sohbi Craft Poland  
2. Anna Kruszyńska  - biznes developer  
3. Małgorzata Laszenko - Koordynator Działu ADM ds. EB & EE I spraw 
cudzoziemców  
4. Dariusz Ułanowski - szef produkcji 
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18 marca 2024 r.   
Przedstawiciele Izby Polska-Azja spotkali się z Delegation of the Chinese People’s 
Association for Peace and Disarmament w składzie: 
1. Dr. Tao Tao, Deputy Secretary General, Chinese People’s Association for Peace 
and Disarmament (CPAPD) 

2. Mr. Dai Xu, Senior Research Fellow, CPAPD 
3. Ms. Jia Peng, Research Fellow, Director of European and African Affairs 
Division, CPAPD. 

19-22 marca 2024 r.   
 „Przemysłowa Wiosna” w Targach Kielce. Ponad 700 wystawców, 
współwystawców i firm reprezentowanych z 21 krajów, dodatkowa hala 
tymczasowa, powierzchnia wystawiennicza większa o 10% od poprzedniej edycji. 
STOM to jedyne miejsce w Polsce, gdzie spotkasz kluczowych przedstawicieli 
branży maszynowej - obrabiarki, roboty przemysłowe, drukarki 3D i lasery! 
W Przemysłowej Wiośnie wzięli udział przedstawiciele firmy członkowskiej Izby 
Polska-Azja QSense – dostawca usług w zakresie kontroli jakości i logistyki.  

19 marca 2024 r.   

Webinarium "Uzbekistan 2024: Aktualizacja gospodarcza". 

19 marca 2024 r.   
Firma członkowska Izby Polska-Azja ACTION S.A. – platforma handlowa, 
dostawca produktów i usług do e-commerce – zorganizowała webinar „Kensol: 
zasady doboru pompy ciepła”.  

19 marca 2024 r.   
Firma członkowska Izby Polska-Azja Jeger – producent farb i efektów 
dekoracyjnych – zorganizowała w Gdańsku szkolenie dla profesjonalistów z 
branży wykończeniowej z technik dekoracji Jeger. 

20-21 marca 2024 r.   
Forum Transportu Intermodalnego Fracht 2024 w Sopocie, współorganizowane 
przez Izbę Polska-Azja, z licznym i aktywnym udziałem przedstawicieli firmy 
członkowskich Izby: CSL, Polish Forwarding Company, Omida Sea And Air. 

21 marca 2024 r.   
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Spotkania przedstawicieli Izby Polska-Azja z producentami z Korei Południowej 
pod nazwą: "2024 Ulju-gun B2B Meetings" w Warszawie w Hotelu Radisson Blu 
Sobieski. Swoje produkty zaprezentowały firmy: 
Części do cylindra, przemysł morski, części do statków, części do silników 
dieslowych: 
*  USAM ENGINEERING CO., LTD. http://usam.co.kr/ 
Utwardzacz epoksydowy: 
* KEUMJUNG CO., LTD. http://keumjung.com 
Powłoki cynkowe: 
* ZINCOTEC CO., LTD. http://www.zincotec.com http://www.zincotec.com 
Inteligentny przekaźnik nadprądowy: 
* ITS CO., LTD. http://www.itsroom.co.kr http://www.itsroom.co.kr 
Części aluminiowe, motoryzacja: 
* HANJOO LIGHT METAL CO., LTD. https://lnkd.in/d5biex9D 
Żywność: kawa 
* CNF KOREA CO., LTD. http://www.ncoffee.net http://www.ncoffee.net 
21 marca 2024 r.   
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja Atlas Ward – generalny 
wykonawca obiektów przemysłowych i logistycznych – wzięli udział w panelu 
dyskusyjnym w ramach Data Center Nation w Warszawie.  

21 marca 2024 r.   

Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja Droplo – dostawcy 
globalnej platformy dla przedsiębiorców w e-commerce – wzięli udział w misji 
gospodarczej e-Izba Cross-border Matchmaking Events w polskiej Ambasadzie w 
Pradze.  

21 marca 2024 r.   
Firma członkowska Izby Polska-Azja Jeger – producent farb i efektów 
dekoracyjnych – zorganizowała w Warszawie szkolenie dla profesjonalistów z 
branży wykończeniowej z technik dekoracji Jeger. 

21 marca 2024 r.   
Firma członkowska Izby Polska-Azja KENO – producent i dystrybutor systemów 
fotowoltaicznych – zorganizowała webinar „GOODWE C&I: ROZWIĄZANIA 
KOMERCYJNE DO MAGAZYNOWANIA + SEJSA Q&A”.  

 

 

http://usam.co.kr/
http://keumjung.com/
http://www.zincotec.com/
http://www.zincotec.com/
http://www.itsroom.co.kr/
http://www.itsroom.co.kr/
https://lnkd.in/d5biex9D
http://www.ncoffee.net/
http://www.ncoffee.net/
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21-23 marca 2024 r.   
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja DiWine – producent win z 
polskich owoców – wzięli udział w Targach Polskich Win i Winnic w Poznaniu.  

21-23 marca 2024 r.   
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja UNIA – producent maszyn 
rolniczych – wzięli udział w litewskich targach Ką pasėsi. 

22 marca 2024 r. 
Spotkanie przedstawicieli Izby Polska-Azja z firmami członkowskimi: omówienie 
problemów transportowych w relacjach Polska-Białoruś-Azja Centralna, 
aktualizacja produktów na liście sankcji. 

22 marca 2024 r. 
Przedstawiciele Izby Polska-Azja wzięli udział w III Polish Business Forum 
organizowanym przez Ogólnopolską Federację Przedsiębiorców i Pracodawców 
Przedsiębiorcy.pl. w Klwowie. Prezes Izby Polska-Azja J. Piechociński miał 
wystąpienie o współpracy samorządu z przedsiębiorczością.  

22 marca 2024 r. 
Spotkanie przedstawicieli Izby Polska-Azja z Prezesem Stowarzyszenia Polska 
Wschód: omówiono współpracę z Japonią i krajami Azji Centralnej, wnioski z 
obchodów Święta Wiosny- NAURUZ oraz konferencji Fracht 2024. 

22 marca 2024 r.   
Firma członkowska Izby Polska-Azja KENO – producent i dystrybutor systemów 
fotowoltaicznych – zorganizowała webinar „Trina Solar Vertex: Revolutionary 
Photovoltaic Module Technology For Greater Energy Efficiency”.  

22-24 marca 2024 r.   
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja UNIA – producent maszyn 
rolniczych – wzięli udział w słoweńskich taragch Spring Komenda Fair.  

23 marca 2024 r. 
Spotkanie przedstawicieli Izby Polska-Azja z menedżerami firmy członkowskiej 
Izby F1Holding i organizatorami dystrybucji e-handlu w Europie Centralnej. 

25 marca 2024 r.  
Przedstawiciele Izby Polska-Azja wzięli udział w Kongresie Bezpieczeństwa. 
Wystąpienie Prezesa Izby Polska-Azja J. Piechocińskiego o wpływie 
bezpieczeństwa państw na globalną sytuację gospodarczą.  

http://xn--przedsibiorcy-o0b.pl/
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26 marca 2024 r. 

Udział przedstawicieli Izby Polska-Azja w Data Economy Congress.  

26 marca 2024 r. 
W siedzibie Izby Polska-Azja spotkanie z firmami sektora wodorowego. Nowe 
technologie w ogrzewaniu powierzchni mieszkalnych i magazynowych. Polski 
potencjał do współpracy z firmami z Azji. 

26 marca 2024 r. 
W siedzibie członka Izby 7R omówienie sytuacji na rynku powierzchni 
przemysłowo-magazynowych, możliwości ekspansji sektora do krajów Kaukazu, 
nowe potrzeby inwestorów azjatyckich w Polsce. 

26 marca 2024 r. 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja CSL – dostawca usług 
spedycyjnych – wzięli udział w spotkaniu sektora TSL i ministrów transportu w 
Wilnie.  

26 marca 2024 r. 
Webinar firmy członkowskiej Izby Polska-Azja Media4Business – wydawcy 
magazynu „Logistics Manager” – „Wznieś logistykę na wyższy poziom”.  

26 marca 2024 r. 
Uczelnia Łukaszewski – członek Izby Polska-Azja – zorganizowała w Galerii Dom 
Sztuki w Warszawie wernisaż studiów podyplomowych na kierunku Malarstwo i 
Historia Sztuki.  

27 marca 2024 r.   
Targi Kielce S.A. zorganizowały spotkanie z przedsiębiorcami z zachodniej części 
Kielc, aby porozmawiać o możliwościach współpracy, szansach na rozwój 
dzielnicy i o problemach powodowanych przez trwające i nadchodzące remonty 
dróg.  

27 marca 2024 r.   
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja TÜV SÜD Polska – usługi 
kontroli, certyfikacji i szkoleń – wzięli udział w eForum Szkoleniowym – Kontrola 
Opakowań, zorganizowanym przez FoodFakty.  

28 marca 2024 r.   
Spotkanie świąteczne Polsko- Kazachstańskiej Izby Gospodarczej z udziałem 
przedstawicieli Izby Polska-Azja.  
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28 marca 2024 r.   
Spotkanie przedsiębiorców południowego Mazowsza zorganizowane przez 
Partnera Izby Polska Azja Przedsiebiorcy.pl. Wystąpienie Prezesa Izby Polska-Azja 
J. Piechocińskiego o relacjach samorządu i przedsiębiorców w procesie 
internacjonalizacji polskich firm. 

28 marca 2024 r.   
Firma członkowska Izby Polska-Azja Jeger – producent farb i efektów 
dekoracyjnych – zorganizowała w Poznaniu szkolenie dla profesjonalistów z 
branży wykończeniowej z technik dekoracji Jeger. 

28 marca 2024 r.   
Webinar firmy członkowskiej Izby Polska-Azja TÜV SÜD Polska – usługi audytu, 
certyfikacji i szkoleń – „Śniadanie z ekspertem: Nowe wymagania FSSC wersja 6”.  

29 marca 2024 r.   
Firma członkowska Izby Polska-Azja Jeger – producent farb i efektów 
dekoracyjnych – zorganizowała w Bielanach Wrocławskich szkolenie dla 
profesjonalistów z branży wykończeniowej z technik dekoracji Jeger. 

 

 


